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 Главный секретарь - судья ВК                        

Парные смешанные соревнования (до финала)

 Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

НАГРАЖДЕНИЕ победителей и призеров личных соревнований

20 сентября 2017г. (среда)
Одиночные соревнования (женщины, мужчины - финал 1-32 место).

Одиночные соревнования (женщины, мужчины - 2-3 финал с 33 места)

Парные соревнования (женщины, мужчины - до финала)

21 сентября 2017г. (четверг)

Приезд участников, мандатная комиссия.

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису

"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."
г. Бердск                                      18 - 24 сентября 2017г.

РАСПИСАНИЕ

18 сентября 2017г. (понедельник)

19 сентября 2017г. (вторник)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ
Одиночные соревнования (женщины). Предварительный этап. Группы.

Опробование участниками игровых площадок в зале.

Совещание ГСК.

ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

Одиночные соревнования (мужчины). Предварительный этап. Группы.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации Личный тренер

1 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1516 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

2 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1477 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.

3 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1448 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В.

4 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1358 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.

5 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 МС 1099 Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А.

6 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 МС 1034 Уфа Республика Башкортостан Самостоятельно

7 ГЕОРГИЕВ Александр 11.04.1989 МС 989 Новокузнецк Кемеровская область Самостоятельно

8 ПИЛИПЕЦ Вадим 19.07.1984 МС 974 Северск Томская область Самостоятельно

9 ПЛЕТНЕВ Андрей 28.07.1986 МС 948 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В., Малышкин В.В.

10 АНИСИМОВ Антон 29.08.1988 МС 942 Красноярск Красноярский край Самостоятельно

11 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 КМС 939 Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.

12 МИТРОФАНОВ Сергей 09.10.1978 МС 936 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

13 РАЖЕВ Семен 06.11.1996 КМС 934 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

14 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 МС 931 Уссурийск Приморский край Самостоятельно

15 НЕНАШКИН Егор 22.05.1992 МС 923 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

16 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 922 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В., Злобин С.В.

17 НИКИТЕНКО Антон 05.03.1985 МС 914 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

18 ОСИПОВ Василий 06.04.1988 МС 914 Зеленогорск Красноярский край Самостоятельно

19 ЕРМОЛАЕВ Роман 19.08.1994 КМС 891 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

20 ПОСТНИКОВ Антон 18.08.1989 МС 868 Новокузнецк Кемеровская область Постников И.А.Евтеев Д.С.

21 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 864 Тюмень Тюменская область Михайлов Г.М.

22 БАГИЯН Степан 02.10.1975 МС 851 Зеленогорск Красноярский край Самостоятельно

23 БАЙРАМОВ Ростислав 13.10.1989 МС 822 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

24 ИЛЬИНЫХ Владислав 16.06.1994 МС 807 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

25 ВАКУЛИН Денис 28.02.1992 КМС 789 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

26 ГРЕБНЕВ Сергей 05.10.1984 МС 740 Бийск Алтайский край Самостоятельно

27 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 КМС 728 Новосибирск Новосибирская область  Багиян М.В.Федулов А.Е.

28 МАЗМАЕВ Руслан 03.07.1974 МС 688 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

29 ВАРТАНОВ Аркадий 11.06.1981 КМС 686 Северск Томская область Самостоятельно

30 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.1999 КМС 679 Тюмень Тюменская область Субботин В.Я.

31 ФЕДУЛОВ Александр 19.10.1991 КМС 674 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

32 МАТВИЕНКО Александр 12.06.1978 КМС 668 Красноярск Красноярский край Самостоятельно

33 БЫКОВ Михаил 23.10.1989 КМС 655 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

34 ДАМДИНОВ Дамдин 07.06.1988 КМС 635 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

35 ДАНЗАНОВ Баир 18.01.1996 КМС 633 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

36 ВИХРЕВ Олег 03.11.1991 МС 618 Томск Томская область Самостоятельно

37 МИЛЕНЬКИЙ Илья 03.12.1991 КМС 605 Кемерово Кемеровская область Самостоятельно

38 ЗИНЦОВ Михаил 03.12.1994 КМС 546 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

39 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 КМС 518 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

40 БЕЗЕНКОВ Константин 06.07.1978 I 511 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

41 БЕЛОУСОВ Александр 12.09.1999 КМС 511 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

42 ЧЕРНОВ Руслан 07.07.1977 КМС 506 Новокузнецк Кемеровская область Самостоятельно

43 АНОХИН Никита 27.09.1999 КМС 501 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

44 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 I 478 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

45 СМИРНОВ Алексей 22.09.1977 КМС 471 Кольцово Новосибирская область Самостоятельно

46 ГАВРИЛОВ Павел 19.06.2001 КМС 464 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

47 ЛООС Александр 30.03.2001 КМС 455 Осинники Кемеровская область Евтеев Д.С. Андреев В.Г.

48 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 I 455 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В.

49 БРИГУНЦОВ Николай 03.04.1988 КМС 447 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

50 ГУСЕВ Эдуард 06.11.1965 КМС 444 Томск Томская область Самостоятельно

51 КОЗЛОВСКИЙ Александр 06.05.1970 КМС 425 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

52 ДЖАБАЕВ Кирилл 31.05.1999 I 423 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

53 ВАСИЛЬЕВ Сергей 17.04.1989 КМС 400 Барнаул Алтайский край Коваль  Г.В. Онучин  Н.В.

54 КАПОТОВ Дмитрий 07.04.1996 КМС 393 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С.

55 ПОТЕРЯХИН Никита 26.07.2002 I 385 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В.

56 ЧЕРНОГЛАЗОВ Никита 04.01.1999 КМС 371 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

57 СТРУКОВ Сергей 19.05.1969 КМС 365 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

58 НЕМЫКИН Михаил 20.11.1987 КМС 364 Новокузнецк Кемеровская область Самостоятельно

59 ЧАПТЫКОВ Егор 16.01.2001 КМС 360 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

60 ЛЕВАНДОВСКИЙ Михаил 02.09.1980 КМС 347 Южно-Сахалинск Сахалинская область Самостоятельно
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Главный судья - судья ВК
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61 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 КМС 304 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.

62 БРЫКСИН Тарас 20.12.1996 КМС 300 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.

63 МАКАРОВ Никита 14.06.2001 КМС 292 Чита Забайкальский край Капустина И.В.

64 ФОМИН Евгений 08.05.1998 КМС 285 Томск Томская область Самостоятельно

65 КАПЛУН Федор 18.02.1983 КМС 277 Киселевск  Кем.о. Кемеровская область Самостоятельно

66 ЦВИГУН Дмитрий 10.02.1992 КМС 277 Томск Томская область Самостоятельно

67 МАТВЕЕВ Валерий 06.11.1970 КМС 272 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

68 ПРИВАЛОВ Дмитрий 20.08.1997 КМС 270 Кемерово Кемеровская область Самостоятельно

69 ИСАЕВ Тимофей 06.11.2000 КМС 255 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

70 МАРКОВ Олег 06.06.1969 I 244 Северск Томская область Самостоятельно

71 АФИМЧЕНКО Иван 14.07.1999 КМС 240 Хлопуново Алтайский край Афимченко А.А.

72 КУЗНЕЦОВ Никита 23.02.2000 КМС 232 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

73 ОЛЕЙНИКОВ Роман 23.01.1983 I 231 Омск Омская область Самостоятельно

74 УДЕЛЬНЫХ Алексей 11.02.2003 КМС 228 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

75 БАЦАЗОВ Владислав 19.02.2002 КМС 215 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

76 ЕЛИСЕЕВ Максим 11.07.1999 КМС 210 Барнаул Алтайский край Коваль Г.В., Онучин Н.В.

77 ДВИЗОВ Антон 09.11.2001 КМС 205 Красноярск Красноярский край Вохмянин В.А.

78 ТУЛОНОВ Арсалан 20.07.2001 КМС 202 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев В.А.

79 МИХЕЕВ Илья 02.02.2002 КМС 197 Новосибирск Новосибирская область Багиян М.В. Федулов А.Е.

80 СМИРНОВ Евгений 11.12.1999 I 197 Красноярск Красноярский край Самигуллин С.А.

81 УХИН Игорь 27.03.2001 КМС 197 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

82 КОРНИЛОВ Никита 13.04.2001 КМС 191 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.

83 ПАВЛОВ Дмитрий 28.06.2001 КМС 183 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев В.А.

84 КАРАСЕНКО Александр 17.04.1996 КМС 180 Новосибирск Новосибирская область Стукало Л.М.

85 СТЕПАНЕНКО Андрей 02.01.1973 I 173 Бердск Новосибирская область Самостоятельно

86 УШАКОВ Евгений 21.03.1996 КМС 171 Искитим Новосибирская область Сысоев А.Л.

87 ШУЛЕПИН Андрей 29.07.2001 I 169 Красноярск Красноярский край Захаркина О.А.

88 АНТОНОВ Александр 25.12.1997 I 165 Красноярск Красноярский край Вохмянин В.С.

89 ДОЛГОВ Алексей 04.02.1990 КМС 165 Кемерово Кемеровская область Самостоятельно

90 КОРАТЫГИН Иван 16.05.2001 КМС 162 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

91 ЕВДОКИМЕНКО Илья 12.03.2002 I 152 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

92 ДАВЫДОВ Андрей 07.12.2002 I 139 Чита Забайкальский край Капустина И.В.

93 ШАТРУКОВ Евгений 07.05.1997 КМС 114 Томск Томская область Самостоятельно

94 МАТЮНОВ Андрей 05.07.1996 I 113 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

95 ДУТОВ Сергей 05.12.1973 КМС 106 Пенза Пензенская область Самостоятельно

96 СТАРИКОВ Максим 13.11.1999 I 96 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

97 СЫЧЕВ Дмитрий 18.02.2002 I 94 Иркутск Иркутская область Пивоваров С.А.

98 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 I 90 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев В.А.

99 ЕВГРАФОВ Влад 04.07.2001 I 83 Новосибирск Новосибирская область Багиян М.В. Федулов А.Е.

100 ЖАРЕНКО Алексей 07.12.1999 I 70 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

101 САЯПОВ Ринат 30.03.1969 I 25 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

102 КОЗЛИКИН Никита 11.06.1999 I 5 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

103 ИЛЬИН Игорь 02.10.1988 I 0 Усть Каменогорск Республика Тыва Самостоятельно

104 КОНДРАШОВ Станислав 18.07.1990 КМС 0 Томск Томская область Самостоятельно

105 МАХМЕТОВ Азамат 09.05.1996 I 0 Казань Республика Татарстан Мукамбетов  М.А.

106 ПОЛОТЕБНОВ Евгений 13.07.1993 I 0 Челябинск Челябинская область Самостоятельно

107 ТАРАКАНОВ Валерий 11.06.1987 КМС 0 Барнаул Алтайский край Самостоятельно

108 ПЛОХОВ Иван 25.01.2001 КМС 0 Оренбург Оренбургская область Сульгин В.В.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)
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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Территория Субъект Федерации Личный тренер

1 БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 МС 1061 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

2 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 767 Кемерово Кемеровская область Дашкевич Л.В.

3 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 МС 696 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

4 ХАКИМУЛИНА Анастасия 16.05.1993 МС 627 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

5 ЯБЛОНСКАЯ Анастасия 15.12.1989 МС 601 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

6 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 КМС 600 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С.

7 ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 595 Новокузнецк Кемеровская область Голева О.С., Борисенко А.С.

8 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 14.11.1998 КМС 579 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

9 ЛАВРИНЕЦ Екатерина 04.08.1994 МС 569 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

10 БУТАКОВА Жанна 13.10.1999 КМС 557 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

11 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 КМС 556 Ангарск Иркутская область Маторина Г.И.

12 ПОПОВА Дарья 09.09.1997 МС 543 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

13 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 КМС 533 Абакан Республика Хакасия Нагибневы Т.Д., Д.В.

14 КУДРЯШОВА Анна 15.06.2000 КМС 501 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С. Евтеева Н.Ю.

15 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 487 Новосибирск Новосибирская область Стукало Л.М.

16 СМАГИНА Наталья 20.06.1999 КМС 427 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

17 ТИТОВА Дарья 23.09.2000 МС 423 Новокузнецк Кемеровская область Деменева И.А.

18 КОМАРОВА Анна 04.11.1996 КМС 419 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

19 КАСЯНИК Елена 20.06.1969 КМС 417 Братск Иркутская область Самостоятельно

20 ЕФРЕМОВА Марина 14.08.1980 МС 400 Томск Томская область Самостоятельно

21 КИРОВА Анастасия 05.04.2000 КМС 384 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

22 ГОЛЕНДУХИНА Юлия 30.06.2000 МС 382 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

23 МАКУНИНА Яна 10.12.2001 КМС 380 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

24 РЕМЕЗ Анастасия 30.01.1997 КМС 379 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

25 КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия 18.04.2000 КМС 377 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

26 ДАНИЛЕВИЧ Светлана 14.03.1985 КМС 374 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

27 БЕБЧИК Полина 22.08.2001 КМС 371 Новокузнецк Кемеровская область Ботвиньева И.А., Борисенко А.С.

28 ПАРАХИНА Ирина 22.03.1990 КМС 366 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

29 ФЕДОРЕЦ Анастасия 02.01.2000 КМС 355 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

30 МИРОШКИНА Кристина 08.11.2003 КМС 351 Иркутск Иркутская область Пивоваров С.А.

31 ЕРЕМИНА Елена 07.04.1972 КМС 332 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

32 ЗАЙЦЕВА Ирина 14.09.2000 МС 319 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

33 БУРДЫГИНА Валерия 25.04.2001 КМС 313 Новосибирск Новосибирская область Власов В.И.

34 ПЕТРАЧЕНКО Ярослава 10.03.2001 КМС 300 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

35 РЫЖОВА Алена 08.04.1996 КМС 298 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

36 ГАРМАШОВА Анастасия 07.08.2000 КМС 294 Нерюнгри Республика САХА Самостоятельно

37 ТИХОНОВА Юлия 29.03.2001 КМС 286 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

38 ПАНТЕЛЕЕВА Мария 24.02.2002 I 277 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

39 ЧУРДИКОВА Элла 06.02.2000 КМС 275 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

40 ФИЛЮШИНА Алина 19.03.1997 КМС 274 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

41 РЫБНИКОВА Ирина 28.09.2001 I 263 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

42 ВЕСЕЛОВА Марина 06.10.1990 КМС 237 Курган Курганская область Самостоятельно

43 ТОРЖЕВСКАЯ Кристина 29.10.2001 КМС 223 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

44 УГОДИНА Мария 23.08.2000 КМС 216 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

45 ДУДЧЕНКО Юлия 10.06.2003 I 178 Новокузнецк Кемеровская область Ботвиньева И.А.

46 ШЛЫКОВА Алена 05.04.2003 I 164 Новосибирск Новосибирская область Багиян М.В. Федулов А.Е.

47 УМНОВА Юлия 23.08.2002 I 154 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

48 САНДАЛОВА Ксения 29.03.2001 I 135 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

49 ТЕЛКОВА Анастасия 10.05.2002 I 101 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

50 ТКАЧ Яна 09.09.2003 I 90 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

51 СКОК Антонина 17.02.2003 I 0 Пермь Пермская область Анисимов А.А.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АНИСИМОВ Антон Александрович 29.08.1988 МС 942 Красноярск Красноярский край Самостоятельно

2 АНОХИН Никита Игоревич 27.09.1999 КМС 501 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

3 АНТОНОВ Александр Эдуардович 25.12.1997 I 165 Красноярск Красноярский край Вохмянин В.С.

4 АФИМЧЕНКО Иван Андреевич 14.07.1999 КМС 240 Хлопуново Алтайский край Афимченко А.А.

5 АЮРОВ Дондок Булатович 01.05.2000 КМС 728 Новосибирск Новосибирская область  Багиян М.В.Федулов А.Е.

6 БАГИЯН Степан Васильевич 02.10.1975 МС 851 Зеленогорск Красноярский край Самостоятельно

7 БАЙРАМОВ Ростислав Владиславович 13.10.1989 МС 822 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

8 БАЦАЗОВ Владислав Николаевич 19.02.2002 КМС 215 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

9 БЕЗЕНКОВ Константин Александрович 06.07.1978 КМС 511 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

10 БЕЛОУСОВ Александр Сергеевич 12.09.1999 КМС 511 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

11 БРИГУНЦОВ Николай Александрович 03.04.1988 КМС 447 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

12 БРЫКСИН Тарас Сергеевич 20.12.1996 КМС 300 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.

13 БУТЫЛЕВ Михаил Юрьевич 07.12.1978 МС 931 Уссурийск Приморский край Самостоятельно

14 БЫКОВ Михаил Эдуардович 23.10.1989 КМС 655 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

15 ВАКУЛИН Денис Евгеньевич 28.02.1992 КМС 789 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

16 ВАРТАНОВ Аркадий Андреевич 11.06.1981 КМС 686 Северск Томская область Самостоятельно

17 ВАСИЛЬЕВ Сергей Викторович 17.04.1989 КМС 400 Барнаул Алтайский край Коваль  Г.В. Онучин  Н.В.

18 ВИХРЕВ Олег Николаевич 03.11.1991 МС 618 Томск Томская область Самостоятельно

19 ГАВРИЛОВ Павел Викторович 19.06.2001 КМС 464 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

20 ГЕОРГИЕВ Александр Викторович 11.04.1989 МС 989 Новокузнецк Кемеровская область Самостоятельно

21 ГРЕБНЕВ Сергей Сергеевич 05.10.1984 МС 740 Бийск Алтайский край Самостоятельно

22 ГУСЕВ Эдуард Евгеньевич 06.11.1965 КМС 444 Томск Томская область Самостоятельно

23 ДАВЫДОВ Андрей Сергеевич 07.12.2002 I 139 Чита Забайкальский край Капустина И.В.

24 ДАМДИНОВ Дамдин Доржиевич 07.06.1988 КМС 635 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

25 ДАНЗАНОВ Баир Жаргалович 18.01.1996 КМС 633 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

26 ДАШИЕВ Тимур Баторович 04.12.2003 I 90 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев В.А.

27 ДВИЗОВ Антон Андреевич 09.11.2001 КМС 205 Красноярск Красноярский край Вохмянин В.А.

28 ДЖАБАЕВ Кирилл Мункуевич 31.05.1999 I 423 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

29 ДОЛГОВ Алексей Сергеевич 04.02.1990 КМС 165 Кемерово Кемеровская область Самостоятельно

30 ДУТОВ Сергей Евгеньевич 05.12.1973 КМС 106 Пенза Пензенская область Самостоятельно

31 ЕВГРАФОВ Влад Алексеевич 04.07.2001 I 83 Новосибирск Новосибирская область Багиян М.В. Федулов А.Е.

32 ЕВДОКИМЕНКО Илья Валерьевич 12.03.2002 I 152 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

33 ЕЛИСЕЕВ Максим Дмитриевич 11.07.1999 КМС 210 Барнаул Алтайский край Коваль Г.В., Онучин Н.В.

34 ЕРМОЛАЕВ Роман Анатольевич 19.08.1994 КМС 891 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

35 ЖАРЕНКО Алексей Александрович 07.12.1999 I 70 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

36 ЖИДКОВ Илья Владимирович 03.08.1991 МС 1358 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.

37 ЖУКОВ Алексей Александрович 25.10.1989 МС 1516 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

38 ЗИНЦОВ Михаил Сергеевич 03.12.1994 КМС 546 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

39 ИЛЬИН Игорь Александрович 02.10.1988 I 0 Усть Каменогорск Республика Тыва Самостоятельно

40 ИЛЬИНЫХ Владислав Андреевич 16.06.1994 МС 807 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

41 ИСАЕВ Тимофей Владиславович 06.11.2000 КМС 255 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

42 КАПЛУН Федор Викторович 18.02.1983 КМС 277 Киселевск  Кем.о. Кемеровская область Самостоятельно

43 КАПОТОВ Дмитрий Павлович 07.04.1996 КМС 393 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С.

44 КАРАСЕНКО Александр Анатольевич 17.04.1996 КМС 180 Новосибирск Новосибирская область Стукало Л.М.

45 КОЗЛИКИН Никита Борисович 11.06.1999 I 5 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

46 КОЗЛОВСКИЙ Александр Сергеевич 06.05.1970 КМС 425 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

47 КОНДРАШОВ Станислав Игорьевич 18.07.1990 КМС 0 Томск Томская область Самостоятельно

48 КОРАТЫГИН Иван Павлович 16.05.2001 КМС 162 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

49 КОРНИЛОВ Никита Вадимович 13.04.2001 КМС 191 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.

50 КУЗНЕЦОВ Никита Александрович 23.02.2000 КМС 232 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

51 КУЛАКОВ Данила Дмитриевич 07.05.2001 КМС 922 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В., Злобин С.В.

52 ЛЕВАНДОВСКИЙ Михаил Анатольевич 02.09.1980 КМС 347 Южно-Сахалинск Сахалинская область Самостоятельно

53 ЛИНЕВ Павел Андреевич 12.07.2001 МС 1099 Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А.

54 ЛООС Александр Александрович 30.03.2001 КМС 455 Осинники Кемеровская область Евтеев Д.С. Андреев В.Г.

55 МАЗМАЕВ Руслан Альтафович 03.07.1974 МС 688 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

56 МАКАРОВ Никита Андреевич 14.06.2001 КМС 292 Чита Забайкальский край Капустина И.В.

57 МАРКОВ Олег Николаевич 06.06.1969 I 244 Северск Томская область Самостоятельно

58 МАТВЕЕВ Валерий Федорович 06.11.1970 КМС 272 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

59 МАТВИЕНКО Александр Николаевич 12.06.1978 КМС 668 Красноярск Красноярский край Самостоятельно

60 МАТЮНОВ Андрей Юрьевич 05.07.1996 I 113 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

61 МАХМЕТОВ Азамат Досжанович 09.05.1996 I 0 Казань Республика Татарстан Мукамбетов  М.А.

62 МИЛЕНЬКИЙ Илья Олегович 03.12.1991 КМС 605 Кемерово Кемеровская область Самостоятельно

63 МИТРОФАНОВ Сергей Юрьевич 09.10.1978 МС 936 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

64 МИХЕЕВ Илья Анатольевич 02.02.2002 КМС 197 Новосибирск Новосибирская область Багиян М.В. Федулов А.Е.

65 НЕМЫКИН Михаил Михайлович 20.11.1987 КМС 364 Новокузнецк Кемеровская область Самостоятельно

66 НЕНАШКИН Егор Сергеевич 22.05.1992 МС 923 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

67 НИЗОВСКИХ Роман Артемович 27.10.2003 КМС 304 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.

68 НИКИТЕНКО Антон Иванович 05.03.1985 МС 914 Бердск Новосибирская область Никитенко И.Н.

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису
"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. МУЖЧИНЫ.

г. Бердск                                      18 - 24 сентября 2017г.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)
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Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису
"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. МУЖЧИНЫ.

г. Бердск                                      18 - 24 сентября 2017г.

69 ОЛЕЙНИКОВ Роман Вячеславович 23.01.1983 I 231 Омск Омская область Самостоятельно

70 ОСИПОВ Василий Олегович 06.04.1988 МС 914 Зеленогорск Красноярский край Самостоятельно

71 ПАВЛОВ Дмитрий Борисович 28.06.2001 КМС 183 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев В.А.

72 ПИЛИПЕЦ Вадим Михайлович 19.07.1984 МС 974 Северск Томская область Самостоятельно

73 ПЛЕТНЕВ Андрей Витальевич 28.07.1986 МС 948 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В., Малышкин В.В.

74 ПЛОХОВ Иван Владимирович 25.01.2001 КМС 0 Оренбург Оренбургская область Сульгин В.В.

75 ПОЛОТЕБНОВ Евгений Сергеевич 13.07.1993 I 0 Челябинск Челябинская область Самостоятельно

76 ПОСТНИКОВ Антон Игоревич 18.08.1989 МС 868 Новокузнецк Кемеровская область Постников И.А.Евтеев Д.С.

77 ПОТЕРЯХИН Никита Александрович 26.07.2002 I 385 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В.

78 ПРИВАЛОВ Дмитрий Евгеньевич 20.08.1997 КМС 270 Кемерово Кемеровская область Самостоятельно

79 РАЖЕВ Семен Олегович 06.11.1996 КМС 934 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

80 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.2003 I 455 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В.

81 РОМАНОВ Александр Сергеевич 17.10.1994 КМС 864 Тюмень Тюменская область Михайлов Г.М.

82 САЯПОВ Ринат Рамильевич 30.03.1969 I 25 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

83 СЕМЕРКИН Илья Сергеевич 05.03.2000 КМС 939 Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.

84 СМИРНОВ Алексей Викторович 22.09.1977 КМС 471 Кольцово Новосибирская область Самостоятельно

85 СМИРНОВ Евгений Алексеевич 11.12.1999 I 197 Красноярск Красноярский край Самигуллин С.А.

86 СТАРИКОВ Максим Романович 13.11.1999 I 96 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

87 СТЕПАНЕНКО Андрей Николаевич 02.01.1973 I 173 Бердск Новосибирская область Самостоятельно

88 СТРУКОВ Сергей Владимирович 19.05.1969 КМС 365 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

89 СЫЧЕВ Дмитрий Сергеевич 18.02.2002 I 94 Иркутск Иркутская область Пивоваров С.А.

90 ТАРАКАНОВ Валерий Александрович 11.06.1987 КМС 0 Барнаул Алтайский край Самостоятельно

91 ТЕБЕНЬКОВ Денис Юрьевич 19.01.2002 КМС 518 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

92 ТУЛОНОВ Арсалан Баторович 20.07.2001 КМС 202 Улан-Удэ Республика Бурятия Алексеев В.А.

93 УДЕЛЬНЫХ Алексей Игоревич 11.02.2003 КМС 228 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

94 УХИН Игорь Олегович 27.03.2001 КМС 197 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

95 УШАКОВ Евгений Андреевич 21.03.1996 КМС 171 Искитим Новосибирская область Сысоев А.Л.

96 ФЕДУЛОВ Александр Евгеньевич 19.10.1991 КМС 674 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

97 ФОМИН Евгений Александрович 08.05.1998 КМС 285 Томск Томская область Самостоятельно

98 ХРИПУНЕНКО Павел Викторович 16.06.1995 МС 1448 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В.

99 ЦВИГУН Дмитрий Сергеевич 10.02.1992 КМС 277 Томск Томская область Самостоятельно

100 ЧАПТЫКОВ Егор Игоревич 16.01.2001 КМС 360 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

101 ЧЕРНОВ Руслан Александрович 07.07.1977 КМС 506 Новокузнецк Кемеровская область Самостоятельно

102 ЧЕРНОГЛАЗОВ Никита Андреевич 04.01.1999 КМС 371 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

103 ЧМЕЛЕВ Родион Вадимович 16.03.1998 МС 1034 Уфа Республика Башкортостан Самостоятельно

104 ШАТРУКОВ Евгений Николаевич 07.05.1997 КМС 114 Томск Томская область Самостоятельно

105 ШВЕЦ Кирилл Романович 15.02.1995 МС 1477 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.

106 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.2003 I 478 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

107 ШУЛЕПИН Андрей Васильевич 29.07.2001 I 169 Красноярск Красноярский край Захаркина О.А.

108 ЯРОЧКИН Михаил Владимирович 13.03.1999 КМС 679 Тюмень Тюменская область Субботин В.Я.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБРАМОВА Екатерина Михайловна 28.06.2003 КМС 533 Абакан Республика Хакасия Нагибневы Т.Д., Д.В.

2 БЕБЧИК Полина Игоревна 22.08.2001 КМС 371 Новокузнецк Кемеровская область Ботвиньева И.А., Борисенко А.С.

3 БИКЕЕВА Полина Григорьевна 03.06.1997 МС 1061 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

4 БОРГОЯКОВА Ариана Артуровна 17.04.1995 КМС 487 Новосибирск Новосибирская область Стукало Л.М.

5 БУРДЫГИНА Валерия Сергеевна 25.04.2001 КМС 313 Новосибирск Новосибирская область Власов В.И.

6 БУТАКОВА Жанна Павловна 13.10.1999 КМС 557 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

7 ВЕСЕЛОВА Марина Викторовна 06.10.1990 КМС 237 Курган Курганская область Самостоятельно

8 ГАРМАШОВА Анастасия Андреевна 07.08.2000 КМС 294 Нерюнгри Республика САХА Самостоятельно

9 ГОЛЕНДУХИНА Юлия Евгеньевна 30.06.2000 МС 382 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

10 ДАНИЛЕВИЧ Светлана Витальевна 14.03.1985 КМС 374 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

11 ДАШКЕВИЧ Ксения Олеговна 10.08.1992 МС 767 Кемерово Кемеровская область Дашкевич Л.В.

12 ДУДЧЕНКО Юлия Денисовна 10.06.2003 I 178 Новокузнецк Кемеровская область Ботвиньева И.А.

13 ЕВТЕЕВА Екатерина Дмитриевна 03.09.1998 КМС 600 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С.

14 ЕРЕМИНА Елена Евгеньевна 07.04.1972 КМС 332 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

15 ЕФРЕМОВА Марина Александровна 14.08.1980 МС 400 Томск Томская область Самостоятельно

16 ЗАЙЦЕВА Ирина Анатольевна 14.09.2000 МС 319 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

17 КАСЯНИК Елена Алексеевна 20.06.1969 КМС 417 Братск Иркутская область Самостоятельно

18 КИРОВА Анастасия Дмитриевна 05.04.2000 КМС 384 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

19 КОМАРОВА Анна Сергеевна 04.11.1996 КМС 419 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

20 КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия Александровна 18.04.2000 КМС 377 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

21 КУДРЯШОВА Анна Геннадьевна 15.06.2000 КМС 501 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С. Евтеева Н.Ю.

22 ЛАВРИНЕЦ Екатерина Алексеевна 04.08.1994 МС 569 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

23 МАКУНИНА Яна Сергеевна 10.12.2001 КМС 380 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

24 МИРОШКИНА Кристина Дмитриевна 08.11.2003 КМС 351 Иркутск Иркутская область Пивоваров С.А.

25 ПАНТЕЛЕЕВА Мария Сергеевна 24.02.2002 I 277 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

26 ПАРАХИНА Ирина Викторовна 22.03.1990 КМС 366 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

27 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия Максимовна 14.11.1998 КМС 579 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

28 ПЕТРАЧЕНКО Ярослава Константиновна 10.03.2001 КМС 300 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

29 ПОПОВА Дарья Владимировна 09.09.1997 МС 543 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

30 ПОПОВА Надежда Витальевна 21.07.2001 КМС 595 Новокузнецк Кемеровская область Голева О.С., Борисенко А.С.

31 РЕМЕЗ Анастасия Алексеевна 30.01.1997 КМС 379 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

32 РЫБНИКОВА Ирина Владимировна 28.09.2001 I 263 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

33 РЫЖОВА Алена Юрьевна 08.04.1996 КМС 298 Новосибирск Новосибирская область Митрофанов Ю.М.

34 САНДАЛОВА Ксения Сергеевна 29.03.2001 I 135 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.

35 СЕРГЕЕВА Анна Денисовна 30.10.1996 МС 696 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

36 СКОК Антонина Владимировна 17.02.2003 I 0 Пермь Пермская область Анисимов А.А.

37 СМАГИНА Наталья Викторовна 20.06.1999 КМС 427 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

38 ТЕЛКОВА Анастасия Сергеевна 10.05.2002 I 101 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

39 ТИТОВА Дарья Сергеевна 23.09.2000 МС 423 Новокузнецк Кемеровская область Деменева И.А.

40 ТИХОНОВА Юлия Владимировна 29.03.2001 КМС 286 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

41 ТКАЧ Яна Юрьевна 09.09.2003 I 90 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

42 ТОРЖЕВСКАЯ Кристина Станиславовна 29.10.2001 КМС 223 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

43 УГОДИНА Мария Витальевна 23.08.2000 КМС 216 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.

44 УМНОВА Юлия Дмитриевна 23.08.2002 I 154 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

45 ФЕДОРЕЦ Анастасия Ярославовна 02.01.2000 КМС 355 Абакан Республика Хакасия Кириченко Д.В.

46 ФИЛЮШИНА Алина Николаевна 19.03.1997 КМС 274 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

47 ХАКИМУЛИНА Анастасия Амировна 16.05.1993 МС 627 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

48 ЧУРДИКОВА Элла Васильевна 06.02.2000 КМС 275 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

49 ШВАЙКО Людмила Григорьевна 29.01.2003 КМС 556 Ангарск Иркутская область Маторина Г.И.

50 ШЛЫКОВА Алена Владиславовна 05.04.2003 I 164 Новосибирск Новосибирская область Багиян М.В. Федулов А.Е.

51 ЯБЛОНСКАЯ Анастасия Алексеевна 15.12.1989 МС 601 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА. ЖЕНЩИНЫ.

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)



# О С М

Абакан 2 2  
Республика Хакасия

Киселевск  Кем.о. 1 1  
Кемеровская область

Томск 1 2  
Томская область

Х    
Х

# О С М

Верхняя Пышма 2 2  
Свердловская область

Томск 1 1  
Томская область

Кемерово 1 2  
Кемеровская область

Х    
Х

# О С М

Верхняя Пышма 2 2  
Свердловская область

Чита 1 2  
Забайкальский край

Бердск 1 1  
Новосибирская область

Х    
Х

# О С М

Верхняя Пышма 2 2  
Свердловская область

Новокузнецк 1 2  
Кемеровская область

Северск 0 0  
Томская область

Х    
Х

# О С М

Екатеринбург 2 2  
Свердловская область

Новокузнецк 1 2  
Кемеровская область

Хлопуново 1 1  
Алтайский край

Х    
Х

# О С М

Уфа 2 2  
Республика Башкортостан

Южно-Сахалинск 1 1  
Сахалинская область

Новосибирск 1 2  
Новосибирская область

Х    
Х

# О С М

Новокузнецк 2 2  
Кемеровская область

Абакан 1 1  
Республика Хакасия

Омск 1 2  
Омская область

Х    
Х

# О С М

Северск 2 2  
Томская область

Новокузнецк 1 1  
Кемеровская область

Абакан 1 2
Республика Хакасия

Х   
ХХ   

4
Х

Х 0

2Никита 0 - 3 10, 7, 8
3

КУЗНЕЦОВ
232 3

3Михаил 0 - 3 0 - 3  
2

НЕМЫКИН
364 2

1Вадим 6,5,9 8,9,5  
1

ПИЛИПЕЦ
974 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

2Роман 0 - 3 -12,-15,5,6,6  
3

ОЛЕЙНИКОВ
231 3

3Егор 1 - 3 2 - 3  
2

ЧАПТЫКОВ
360 2

1Александр 7,-9,8,7 5,7,3  
1

ГЕОРГИЕВ
989 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

2Валерий 0 - 3 -9,8,8,8  
3

МАТВЕЕВ
272 3

3Михаил 0 - 3 1 - 3  
2

ЛЕВАНДОВСКИЙ
347 2

1Родион 4,3,4 3,7,6  
1

ЧМЕЛЕВ
1034 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

3Иван 1 - 3 1 - 3  
3

АФИМЧЕНКО
240 2

2Роман 0 - 3 7,10,-8,5  
2

НИЗОВСКИХ
304 3

1Павел 8,5,3 7,-8,4,4  
1

ЛИНЕВ
1099 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

Олег wo - 3 wo - 3  
3

МАРКОВ
244 0

2Тарас 1 - 3 0,0,0  
2

БРЫКСИН
300 3

1Илья 4,6,-8,7 0,0,0  
1

ЖИДКОВ
1358 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

3Тимофей 0 - 3 0 - 3  
3

ИСАЕВ
255 2

2Никита 0 - 3 2,5,3  
2

МАКАРОВ
292 3

1Павел 2,4,9 1,4,5  
1

ХРИПУНЕНКО
1448 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

2Дмитрий 0 - 3 9, 5, 2  
3

ПРИВАЛОВ
270 3

3Евгений 0 - 3 0 - 3  
2

ФОМИН
285 2

1Кирилл 11,2,4 9,6,8  
1

ШВЕЦ
1477 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

2Дмитрий 0 - 3 -7,9,7,8  
3

ЦВИГУН
277 3

3Федор 0 - 3 1 - 3  
2

КАПЛУН
277 2

1Алексей 4,4,11 3,1,3  
1

ЖУКОВ
1516 4
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Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК
Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)
А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)



Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису

"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."

г. Бердск                                      18 - 24 сентября 2017г.

# О С М

Екатеринбург 2 2  
Свердловская область

Новосибирск 1 1  
Новосибирская область

Зеленогорск 1 2
Красноярский край

Х   
Х

# О С М

Красноярск 2 2 2
Красноярский край

Верхняя Пышма 1 2 2
Свердловская область

Барнаул 1 1 2
Алтайский край

Бердск 1 1 1
Новосибирская область

# О С М

Екатеринбург 2 2  
Свердловская область

Новосибирск 1 2  
Новосибирская область

Зеленогорск 1 1
Красноярский край

Х   
Х

# О С М

Екатеринбург 2 2 2
Свердловская область

Новокузнецк 1 2 2
Кемеровская область

Красноярск 1 1 2
Красноярский край

Новосибирск 1 1 1
Новосибирская область

# О С М

Уссурийск 2 2 2
Приморский край

Барнаул 1 1 2
Алтайский край

Улан-Удэ 1 2 2
Республика Бурятия

Новосибирск 1 1 1
Новосибирская область

# О С М

Новосибирск 2 2  
Новосибирская область

Улан-Удэ 1 2  
Республика Бурятия

Красноярск 1 1
Красноярский край

Х   
Х

# О С М

Верхняя Пышма 2 2  
Свердловская область

Новосибирск 1 2  
Новосибирская область

Новокузнецк 1 1  
Кемеровская область

Х    
Х

# О С М

Бердск 2 2  
Новосибирская область

Томск 1 1  
Томская область

Улан-Удэ 1 2
Республика Бурятия

Х   
ХХ   

4
Х

Х 0

2Дмитрий 0 - 3 10,-3,-8,1,9
3

ПАВЛОВ
183 3

3Эдуард 1 - 3 2 - 3  
2

ГУСЕВ
444 2

1Антон 5,-7,5,2 7,3,6  
1

НИКИТЕНКО
914 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 16

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

3Никита 0 - 3 2 - 3  
3

КОРНИЛОВ
191 2

2Александр 0 - 3 3,-9,5,-7,9  
2

КОЗЛОВСКИЙ
425 3

1Данила 9,6,7 4,5,6  
1

КУЛАКОВ
922 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 15

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

3Евгений 0 - 3 0 - 3
3

СМИРНОВ
197 2

2Кирилл 1 - 3 9,9,7  
2

ДЖАБАЕВ
423 3

1Егор -10,6,8,9 10,4,8  
1

НЕНАШКИН
923 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 14

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Ринат 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

САЯПОВ
25 3

2Арсалан 2 - 3 8,8,-7,9 6,7,1
3

ТУЛОНОВ
202 5

3Сергей 0 - 3 1 - 3 7,12,6
2

ВАСИЛЬЕВ
400 4

1Михаил 5,9,10 9,-7,5,-8,8 2,3,8
1

БУТЫЛЕВ
931 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 13

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Влад 0 - 3 0 - 3 1 - 3
4

ЕВГРАФОВ
83 3

3Антон 1 - 3 0 - 3 -6,8,9,11
3

ДВИЗОВ
205 4

2Дмитрий 2 - 3 2,6,7 4,3,6
2

КАПОТОВ
393 5

1Семен -10,5,9,-5,9 7,-3,6,7 9,8,9
1

РАЖЕВ
934 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

3Владислав 0 - 3 0 - 3
3

БАЦАЗОВ
215 2

2Никита 0 - 3 5,6,9  
2

ЧЕРНОГЛАЗОВ
371 3

1Илья 9,8,10 5,7,9  
1

СЕМЕРКИН
939 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Никита 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

КОЗЛИКИН
5 3

3Максим 1 - 3 1 - 3 4,8,14
3

ЕЛИСЕЕВ
210 4

2Никита 1 - 3 -8,6,4,4 5,5,5
2

ПОТЕРЯХИН
385 5

1Антон -5,5,8,6 -9,10,4,8 2,3,6
1

АНИСИМОВ
942 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

2Алексей 0 - 3 6,9,-6,6
3

УДЕЛЬНЫХ
228 3

3Сергей 1 - 3 1 - 3  
2

СТРУКОВ
365 2

1Андрей -10,7,6,7 6,2,5  
1

ПЛЕТНЕВ
948 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК
Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)
А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)
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# О С М

Зеленогорск 1 2  
Красноярский край

Новосибирск 2 2  
Новосибирская область

Новосибирск 1 1
Новосибирская область

Х   
Х

# О С М

Абакан 2 2  
Республика Хакасия

Осинники 1 2  
Кемеровская область

Новосибирск 1 1
Новосибирская область

Х   
Х

# О С М

Новокузнецк 2 2  
Кемеровская область

Верхняя Пышма 1 2  
Свердловская область

Новосибирск 1 1  
Новосибирская область

Х    
Х

# О С М

Тюмень 2 2  
Тюменская область

Абакан 1 2  
Республика Хакасия

Бердск 1 1
Новосибирская область

Х   
Х

# О С М

Зеленогорск 2 2  
Красноярский край

Кольцово 1 2  
Новосибирская область

Кемерово 1 1
Кемеровская область

Х   
Х

# О С М

Новый Уренгой 2 2  
Ямало Ненецкий АО

Екатеринбург 1 2  
Свердловская область

Искитим 1 1  
Новосибирская область

Х    
Х

# О С М

Новосибирск 2 2  
Новосибирская область

Екатеринбург 1 2  
Свердловская область

Красноярск 1 1  
Красноярский край

Х    
Х

# О С М

Абакан 2 2 2
Республика Хакасия

Бердск 1 1 2
Новосибирская область

Красноярск 1 2 2
Красноярский край

Барнаул 1 1 1
Алтайский край

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 17

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ОСИПОВ

914 3 2Василий 1 - 3 5,-10,2,3  

2
БРИГУНЦОВ

447 4 1Николай 9,7,-2,7 10,9,9  

3
МИХЕЕВ

197 2 3Илья 1 - 3 0 - 3

4
Х

Х 0
Х   

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 18

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ЕРМОЛАЕВ

891 4 1Роман 8,4,3 9,9,-9,5  

2
ЛООС

455 3 2Александр 0 - 3 -8,4,6,6  

3
УХИН

197 2 3Игорь 1 - 3 1 - 3

4
Х

Х 0
Х   

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 19

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ПОСТНИКОВ

868 4 1Антон 5,-9,5,12 5,6,5  

2
РОЖКОВ

455 3 2Михаил 1 - 3 5,8,-4,4  

3
КАРАСЕНКО

180 2 3Александр 0 - 3 1 - 3  

4
Х

Х 0
Х    

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 20

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
РОМАНОВ

864 4 1Александр 11,5,-9,3 7,11,9  

2
ГАВРИЛОВ

464 3 2Павел 1 - 3 -9,7,-11,5,10  

3
СТЕПАНЕНКО

173 2 3Андрей 0 - 3 2 - 3

4
Х

Х 0
Х   

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 21

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БАГИЯН

851 4 1Степан -11,5,6,7 -11,6,2,4  

2
СМИРНОВ

471 3 2Алексей 1 - 3 3,3,4  

3
ДОЛГОВ

165 2 3Алексей 1 - 3 0 - 3

4
Х

Х 0
Х   

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 22

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БАЙРАМОВ

822 4 1Ростислав 8,7,6 8,4,4  

2
ШЕВНИН

478 3 2Семен 0 - 3 9,6,2  

3
УШАКОВ

171 2 3Евгений 0 - 3 0 - 3  

4
Х

Х 0
Х    

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 23

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ИЛЬИНЫХ

807 4 1Владислав 7,7,9 8,4,11  

2
АНОХИН

501 3 2Никита 0 - 3 7,10,7  

3
ШУЛЕПИН

169 2 3Андрей 0 - 3 0 - 3  

4
Х

Х 0
Х    

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 24

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ВАКУЛИН

789 6 1Денис 7,3,4 4,5,-5,-6,6 4,9,7

2
БЕЛОУСОВ

511 4 3Александр 0 - 3 0 - 3 -7,4,16,8

3
АНТОНОВ

165 5 2Александр 2 - 3 12, 6, 5 5,-9,-9,7,9

4
ТАРАКАНОВ

0 3 4Валерий 0 - 3 1 - 3 2 - 3

Главный судья - судья ВК
Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)
А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)
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# О С М

Бийск 2 2 2
Алтайский край

Новосибирск 1 2 2
Новосибирская область

Абакан 1 1 1
Республика Хакасия

Челябинск 1 1 2
Челябинская область

# О С М

Новосибирск 2 2 2
Новосибирская область

Новокузнецк 1 2 2
Кемеровская область

Чита 1 1 2
Забайкальский край

Казань 1 0 1
Республика Татарстан

# О С М

Новый Уренгой 2 2 2
Ямало Ненецкий АО

Абакан 1 2 2
Республика Хакасия

Новосибирск 1 1 1
Новосибирская область

Томск 1 1 2
Томская область

# О С М

Северск 1 2  
Томская область

Новосибирск 2 2  
Новосибирская область

Улан-Удэ 1 1  
Республика Бурятия

Х    
Х

# О С М

Тюмень 2 2 2
Тюменская область

Кемерово 1 2 2
Кемеровская область

Томск 1 1 1
Томская область

Абакан 1 1 2
Республика Хакасия

# О С М

Новосибирск 1 2 2
Новосибирская область

Томск 2 2 2
Томская область

Абакан 1 1 2
Республика Хакасия

Улан-Удэ 1 1 1
Республика Бурятия

# О С М

Красноярск 1 2 2
Красноярский край

Улан-Удэ 2 2 2
Республика Бурятия

Пенза 1 1 1
Пензенская область

Усть Каменогорск 1 1 2
Республика Тыва

# О С М

Абакан 1 2 2
Республика Хакасия

Улан-Удэ 2 2 2
Республика Бурятия

Иркутск 1 1 1
Иркутская область

Оренбург 1 1 2
Оренбургская область

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 25

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ГРЕБНЕВ

740 6 1Сергей 9,7,7 8,5,8 4,4,9

2
БЕЗЕНКОВ

511 5 2Константин 0 - 3 7,-9,2,8 9,5,10

3
ЕВДОКИМЕНКО

152 3 4Илья 0 - 3 1 - 3 2 - 3

4
ПОЛОТЕБНОВ

0 4 3Евгений 0 - 3 0 - 3 -9,-9,9,10,8

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 26

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
АЮРОВ

728 6 1Дондок 6,-8,8,5 6,5,8 2,6,2

2
ЧЕРНОВ

506 5 2Руслан 1 - 3 9,6,4 0,0,0

3
ДАВЫДОВ

139 4 3Андрей 0 - 3 0 - 3 4,5,8

4
МАХМЕТОВ

0 2 4Азамат 0 - 3 wo - 3 0 - 3

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 27

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
МАЗМАЕВ

688 6 1Руслан 8,-8,6,6 3,5,3 4,6,3

2
ТЕБЕНЬКОВ

518 5 2Денис 1 - 3 8,7,7 7,-7,7,5

3
КОРАТЫГИН

162 3 4Иван 0 - 3 0 - 3 2 - 3

4
КОНДРАШОВ

0 4 3Станислав 0 - 3 1 - 3 -6,12,10,-5,11

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 28

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ВАРТАНОВ

686 3 2Аркадий 1 - 3 5,6,7  

2
ЗИНЦОВ

546 4 1Михаил 8,-10,7,13 -9,4,9,4  

3
МАТЮНОВ

113 2 3Андрей 0 - 3 1 - 3  

4
Х

Х 0
Х    

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 29

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ЯРОЧКИН

679 6 1Михаил 3,12,5 4,8,9 4,7,7

2
МИЛЕНЬКИЙ

605 5 2Илья 0 - 3 7,7,8 4,5,5

3
ШАТРУКОВ

114 3 4Евгений 0 - 3 0 - 3 2 - 3

4
ЖАРЕНКО

70 4 3Алексей 0 - 3 0 - 3 -11,9,6,-6,9

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 30

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
ФЕДУЛОВ

674 5 2Александр 2 - 3 4,1,3 8,5,5

2
ВИХРЕВ

618 6 1Олег 10,-9,-4,8,9 6,5,9 4,11,11

3
СТАРИКОВ

96 4 3Максим 0 - 3 0 - 3 7,7,10

4
ДАШИЕВ

90 3 4Тимур 0 - 3 0 - 3 0 - 3

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 31

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
МАТВИЕНКО

668 5 2Александр 0 - 3 4,8,-4,6 5,6,10

2
ДАНЗАНОВ

633 6 1Баир 7, 8, 6 7,5,8 8,3,8

3
ДУТОВ

106 3 4Сергей 1 - 3 0 - 3 0 - 3

4
ИЛЬИН

0 4 3Игорь 0 - 3 0 - 3 9, 9, 8

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 32

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

1
БЫКОВ

655 5 2Михаил 2 - 3 2,7,5 8,4,2

2
ДАМДИНОВ

635 6 1Дамдин -11,-7,8,4,5 13,4,5 8,8,4

3
СЫЧЕВ

94 3 4Дмитрий 0 - 3 0 - 3 2 - 3

4
ПЛОХОВ

0 4 3Иван 0 - 3 0 - 3 -10,-5,6,9,11

Главный судья - судья ВК
Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)
А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)
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# О С М

Екатеринбург 2 2 2
Свердловская область

Абакан 1 2 2
Республика Хакасия

Новосибирск 1 1 2
Новосибирская область

Абакан 1 1 1
Республика Хакасия

# О С М

Кемерово 2 2  
Кемеровская область

Новый Уренгой 1 1  
Ямало Ненецкий АО

Абакан 1 2
Республика Хакасия

Х   
Х

# О С М

Новосибирск 2 2  
Новосибирская область

Абакан 1 1  
Республика Хакасия

Абакан 1 2  
Республика Хакасия

Х    
Х

# О С М

Абакан 2 2  
Республика Хакасия

Иркутск 1 1  
Иркутская область

Новосибирск 1 2  
Новосибирская область

Х    
Х

# О С М

Абакан 1 2  
Республика Хакасия

Новокузнецк 2 2  
Кемеровская область

Нерюнгри 1 1
Республика САХА

Х   
Х

# О С М

Новокузнецк 2 2  
Кемеровская область

Новый Уренгой 1 2  
Ямало Ненецкий АО

Абакан 1 1  
Республика Хакасия

Х    
Х

# О С М

Новокузнецк 1 2  
Кемеровская область

Абакан 2 2  
Республика Хакасия

Новосибирск 1 1
Новосибирская область

Х   
Х

# О С М

Екатеринбург 1 2  
Свердловская область

Абакан 2 2  
Республика Хакасия

Курган 1 1
Курганская область

Х   
ХХ   

4
Х

Х 0

3Марина 1 - 3 0 - 3
3

ВЕСЕЛОВА
237 2

1Яна 10, 10, 4 4,10,9  
2

МАКУНИНА
380 4

2Анастасия 0 - 3 9,12,-12,9  
1

ПЕРЕВЕРЗЕВА
579 3

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

3Алина 0 - 3 0 - 3
3

ФИЛЮШИНА
274 2

1Анастасия 13, 10, 9 9,5,10  
2

КРЕМЕНЕЦКАЯ
377 4

2Надежда 0 - 3 3,5,6  
1

ПОПОВА
595 3

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

3Юлия 0 - 3 1 - 3  
3

ТИХОНОВА
286 2

2Ирина 2 - 3 7,-8,8,5  
2

ПАРАХИНА
366 3

1Екатерина 6,-3,-9,10,4 6,1,1  
1

ЕВТЕЕВА
600 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

3Анастасия 0 - 3 1 - 3
3

ГАРМАШОВА
294 2

1Полина 8, 9, 9 5,-10,7,8  
2

БЕБЧИК
371 4

2Анастасия 0 - 3 10,7,5  
1

ЯБЛОНСКАЯ
601 3

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

2Алена 0 - 3 8, 11, 5  
3

РЫЖОВА
298 3

3Кристина 0 - 3 0 - 3  
2

МИРОШКИНА
351 2

1Анастасия 10,7,9 2,3,5  
1

ХАКИМУЛИНА
627 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

2Кристина 1 - 3 8, 4, 5  
3

ТОРЖЕВСКАЯ
223 3

3Анастасия 0 - 3 0 - 3  
2

ФЕДОРЕЦ
355 2

1Анна 10,9,7 4,1,-7,12  
1

СЕРГЕЕВА
696 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

2Юлия 0 - 3 -7,9,7,7
3

УМНОВА
154 3

3Елена 0 - 3 1 - 3  
2

ЕРЕМИНА
332 2

1Ксения 4,8,2 4,6,6  
1

ДАШКЕВИЧ
767 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Анастасия 0 - 3 1 - 3 0 - 3
4

ТЕЛКОВА
101 3

3Валерия 0 - 3 2 - 3 8,9,9
3

БУРДЫГИНА
313 4

2Ирина 0 - 3 -8,-7,7,3,10 -8,6,6,7
2

ЗАЙЦЕВА
319 5

1Полина 18,7,6 4,3,3 3,6,6
1

БИКЕЕВА
1061 6

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК
Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)
А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)
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# О С М

Абакан 2 2  
Республика Хакасия

Новосибирск 1 2  
Новосибирская область

Зеленогорск 1 1
Красноярский край

Х   
Х

# О С М

Абакан 2 2  
Республика Хакасия

Новосибирск 1 2  
Новосибирская область

Новокузнецк 1 1
Кемеровская область

Х   
Х

# О С М

Ангарск 1 2  
Иркутская область

Новосибирск 2 2  
Новосибирская область

Абакан 1 1  
Республика Хакасия

Х    
Х

# О С М

Новосибирск 2 2  
Новосибирская область

Абакан 1 2  
Республика Хакасия

Зеленогорск 1 1  
Красноярский край

Х    
Х

# О С М

Абакан 1 2 2
Республика Хакасия

Томск 2 2 2
Томская область

Новосибирск 1 1 2
Новосибирская область

Абакан 1 1 1
Республика Хакасия

# О С М

Новокузнецк 2 2  
Кемеровская область

Новосибирск 1 2  
Новосибирская область

Абакан 1 1  
Республика Хакасия

Х    
Х

# О С М

Новосибирск 2 2 2
Новосибирская область

Братск 1 1 2
Иркутская область

Абакан 1 2 2
Республика Хакасия

Пермь 1 1 1
Пермская область

# О С М

Абакан 1 2  
Республика Хакасия

Новокузнецк 2 2  
Кемеровская область

Абакан 1 1  
Республика Хакасия

Х    
ХХ    

4
Х

Х 0

3Ксения 0 - 3 0 - 3  
3

САНДАЛОВА
135 2

1Дарья 6, 6, 9 3,4,5  
2

ТИТОВА
423 4

2Наталья 0 - 3 5,5,6  
1

СМАГИНА
427 3

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 16

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Антонина 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

СКОК
0 3

2Ирина 1 - 3 9, 6, 7 7,6,8
3

РЫБНИКОВА
263 5

3Елена 0 - 3 0 - 3 6,8,9
2

КАСЯНИК
417 4

1Ариана 9,1,6 -9,4,7,9 3,5,1
1

БОРГОЯКОВА
487 6

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 15

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

3Элла 0 - 3 0 - 3  
3

ЧУРДИКОВА
275 2

2Анна 2 - 3 8,3,7  
2

КОМАРОВА
419 3

1Анна -5,8,-8,5,3 5,6,6  
1

КУДРЯШОВА
501 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 14

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Яна 0 - 3 0 - 3 2 - 3
4

ТКАЧ
90 3

3Алена 0 - 3 0 - 3 7,-13,9,-8,9
3

ШЛЫКОВА
164 4

1Марина 10, 13, 7 2,6,4 5,3,9
2

ЕФРЕМОВА
400 6

2Екатерина 0 - 3 7,8,8 2,2,3
1

АБРАМОВА
533 5

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 13

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

3Ярослава 0 - 3 2 - 3  
3

ПЕТРАЧЕНКО
300 2

2Анастасия 0 - 3 -8,6,6,-13,4  
2

КИРОВА
384 3

1Дарья 8,8,8 7,12,6  
1

ПОПОВА
543 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х    
4

Х
Х 0

3Мария 0 - 3 1 - 3  
3

ПАНТЕЛЕЕВА
277 2

1Юлия 11,6,-6,8 8,-8,8,8  
2

ГОЛЕНДУХИНА
382 4

2Людмила 1 - 3 3,6,7  
1

ШВАЙКО
556 3

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

3Юлия 0 - 3 1 - 3
3

ДУДЧЕНКО
178 2

2Анастасия 1 - 3 6,-5,5,9  
2

РЕМЕЗ
379 3

1Жанна 4,9,-11,7 6,9,6  
1

БУТАКОВА
557 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Х   
4

Х
Х 0

3Мария 0 - 3 2 - 3
3

УГОДИНА
216 2

2Светлана 1 - 3 10,-7,-15,7,8  
2

ДАНИЛЕВИЧ
374 3

1Екатерина 12,4,-8,16 2,7,10  
1

ЛАВРИНЕЦ
569 4

Женщины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК
Главный секретарь - судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)
А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)



1 БИКЕЕВА Полина Свердловская область

1 БИКЕЕВА Полина

2 АБРАМОВА Екатерина Республика Хакасия

20-сен. / 10.20 / ст. 8 БИКЕЕВА Полина

3 РЕМЕЗ Анастасия Новосибирская область 17

2 ТИТОВА Дарья

4 ТИТОВА Дарья Кемеровская область

20-сен. / 11.10 / ст. 12 БИКЕЕВА Полина

5 ПОПОВА Дарья Новосибирская область 25

3 ПОПОВА Дарья

6 УМНОВА Юлия Республика Хакасия

20-сен. / 10.20 / ст. 7 ПОПОВА Дарья

7 РЫЖОВА Алена Новосибирская область 18

4 КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия

8 КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия Республика Хакасия

20-сен. / 12.00 / ст. 4 БИКЕЕВА Полина

9 МАКУНИНА Яна Республика Хакасия 29

5 ДАНИЛЕВИЧ Светлана

10 ДАНИЛЕВИЧ Светлана Новосибирская область

20-сен. / 10.20 / ст. 6 ПАРАХИНА Ирина

11 ПАРАХИНА Ирина Ямало Ненецкий АО 19

6 ПАРАХИНА Ирина

12 ГОЛЕНДУХИНА Юлия Новосибирская область

20-сен. / 11.10 / ст. 11 ПАРАХИНА Ирина

13 КУДРЯШОВА Анна Кемеровская область 26

7 КУДРЯШОВА Анна

14 ЯБЛОНСКАЯ Анастасия Республика Хакасия

20-сен. / 10.20 / ст. 5 СЕРГЕЕВА Анна

15 РЫБНИКОВА Ирина Республика Хакасия 20

8 СЕРГЕЕВА Анна 1 место

16 СЕРГЕЕВА Анна Новосибирская область Свердловская область

21-сен. / 10.50 / ст. 1 БИКЕЕВА Полина
17 ХАКИМУЛИНА Анастасия Республика Хакасия 31

9 ХАКИМУЛИНА Анастасия

18 ПОПОВА Надежда Кемеровская область

20-сен. / 10.20 / ст. 4 ХАКИМУЛИНА Анастасия

19 КИРОВА Анастасия Республика Хакасия 21

10 БОРГОЯКОВА Ариана

20 БОРГОЯКОВА Ариана Новосибирская область

20-сен. / 11.10 / ст. 10 ХАКИМУЛИНА Анастасия

21 БУТАКОВА Жанна Республика Хакасия 27

11 БУТАКОВА Жанна

22 КОМАРОВА Анна Новосибирская область

20-сен. / 10.20 / ст. 3 БУТАКОВА Жанна

23 ТОРЖЕВСКАЯ Кристина Республика Хакасия 22

12 ЕВТЕЕВА Екатерина

24 ЕВТЕЕВА Екатерина Кемеровская область

20-сен. / 12.00 / ст. 3 ДАШКЕВИЧ Ксения

25 БЕБЧИК Полина Кемеровская область 30

13 БЕБЧИК Полина

26 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия Свердловская область

20-сен. / 10.20 / ст. 2 ЕФРЕМОВА Марина

27 СМАГИНА Наталья Республика Хакасия 23

14 ЕФРЕМОВА Марина

28 ЕФРЕМОВА Марина Томская область

20-сен. / 11.10 / ст. 9 ДАШКЕВИЧ Ксения

29 ЛАВРИНЕЦ Екатерина Республика Хакасия 28

15 ШВАЙКО Людмила

30 ШВАЙКО Людмила Иркутская область 2 место

20-сен. / 10.20 / ст. 1 ДАШКЕВИЧ Ксения Кемеровская область

31 ЗАЙЦЕВА Ирина Республика Хакасия 24 ДАШКЕВИЧ Ксения

16 ДАШКЕВИЧ Ксения

32 ДАШКЕВИЧ Ксения Кемеровская область

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису

"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."
г. Бердск                                      18 - 24 сентября 2017г.

ЖЕНЩИНЫ. 1 - 32 место.
20-сен. / 9.30 / ст. 1

3 - 1 (-9,8,8,4)

3 - 2 (-11,9,-8,7,7)

20-сен. / 9.30 / ст. 2

3 - 0 (6,4,9)

20-сен. / 9.30 / ст. 3

3 - 0 (4,5,8)

3 - 0 (6,9,11)

3 - 1 (8,3,-8,8)

20-сен. / 9.30 / ст. 4

3 - 0 (4,9,11)

20-сен. / 9.30 / ст. 5

3 - 0 (8,7,2)

3 - 1 (-4,4,11,11)

20-сен. / 9.30 / ст. 6

3 - 0 (9,7,7)

3 - 2 (10,-7,-6,2,6)

20-сен. / 9.30 / ст. 7

3 - 1 (11,15,-10,10)

3 - 2 (10,3,-7,-8,8)

3 - 1 (8,-9,10,9)

20-сен. / 9.30 / ст. 8

3 - 0 (10,5,6)

3 - 1 (6,-4,9,12)

20-сен. / 9.30 / ст. 9

3 - 0 (11,10,6)

20-сен. / 9.30 / ст. 10

3 - 0 (5,9,6)

3 - 2 (-9,9,-10,12,9)

20-сен. / 9.30 / ст. 11

3 - 1 (4,4,-12,5)

3 - 1 (6,-7,9,9)

20-сен. / 9.30 / ст. 12

3 - 0 (4,8,9)

3 - 0 (7,6,2)

20-сен. / 9.30 / ст. 13

3 - 0 (8,4,2)

3 - 0 (7,8,7)

20-сен. / 9.30 / ст. 14

3 - 0 (8,9,5)

3 - 2 (10,-8,-8,10,4)

20-сен. / 9.30 / ст. 15

3 - 0 (8,4,4)

3 - 0 (7,9,8)

3 - 1 (7,7,-7,9)

20-сен. / 9.30 / ст. 16

3 - 0 (6,8,7)



-30

-26

-24

-1 40 20-сен. / 12.50 / ст. 5 21-сен. / 09.30 / ст. 4

32 52 58

-2 20-сен. / 12.00 / ст. 16

-23 48

-3 41 20-сен. / 13.40 / ст. 16

33 56

-4 -25

-22

-5 42 20-сен. / 12.50 / ст. 6 ЯБЛОНСКАЯ Анастасия Республика Хакасия

34 53

-6 20-сен. / 12.00 / ст. 15  /  / ст. 60

-21 49

-7 43 -29

35

-8 -28

-20

-9 44 20-сен. / 12.50 / ст. 7 21-сен. / 09.30 / ст. 3

36 54 59

-10 20-сен. / 12.00 / ст. 14

-19 50

-11 45 20-сен. / 13.40 / ст. 15

37 57

-12 -27

-18

-13 46 20-сен. / 12.50 / ст. 8

38 55

-14 20-сен. / 12.00 / ст. 13 -58

-17 51 61

-15 47 -59

39

-16

-61

-56

62

-52 -57

63

-53

21-сен. / 09.50 / ст. 8 -62

-54 65

64

-55

-65

-63

66

-64

-48

67

-49 -66

21-сен. / 09.50 / ст. 6

-50 69

68

-51

-69

-67

70

-68

-70

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск) -60

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису

"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."

ХАКИМУЛИНА Анастасия

г. Бердск                                      18 - 24 сентября 2017г.

СЕРГЕЕВА Анна 3 место

ЯБЛОНСКАЯ Анастасия

ШВАЙКО Людмила Республика Хакасия

АБРАМОВА Екатерина 20-сен. / 11.10 / ст. 8 ШВАЙКО Людмила ШВАЙКО Людмила

ШВАЙКО Людмила

3 - 1 (-8,11,15,8) 3 - 1 (3,-7,12,8) 3 - 2 (-8,5,-1,8,7)20-сен. / 10.20 / ст. 16 АБРАМОВА Екатерина

РЕМЕЗ Анастасия 3 - 1 (3,-7,4,8)

3 - 0 (7,5,6)

УМНОВА Юлия 20-сен. / 11.10 / ст. 7 РЫЖОВА Алена ЯБЛОНСКАЯ Анастасия

БЕБЧИК Полина

РЫЖОВА Алена 3 - 1 (-9,6,5,6) 3 - 0 (10,7,5)

РЫЖОВА Алена 3 - 0 (4,8,9) ПОПОВА Дарья

20-сен. / 10.20 / ст. 15

ЕВТЕЕВА Екатерина

МАКУНИНА Яна 20-сен. / 11.10 / ст. 6 ГОЛЕНДУХИНА Юлия ЯБЛОНСКАЯ Анастасия

3 - 1 (-5,8,9,7) ЯБЛОНСКАЯ Анастасия

3 - 2 (5,-10,9,-11,9) 3 - 1 (10,-10,3,9) 1 - 0 (1)20-сен. / 10.20 / ст. 14 ГОЛЕНДУХИНА Юлия

ГОЛЕНДУХИНА Юлия

3 - 1 (-9,8,9,6)

ЯБЛОНСКАЯ Анастасия 20-сен. / 11.10 / ст. 5 ЯБЛОНСКАЯ Анастасия ПАРАХИНА Ирина

БОРГОЯКОВА Ариана

ЯБЛОНСКАЯ Анастасия 3 - 0 (8,7,7,0)

РЫБНИКОВА Ирина 3 - 0 (3,9,7) ЕФРЕМОВА Марина 3 место

20-сен. / 10.20 / ст. 13

КОМАРОВА Анна ЛАВРИНЕЦ Екатерина

КУДРЯШОВА Анна

ПОПОВА Надежда 3 - 2 (9,-3,-8 ,9)

Республика Хакасия

ПОПОВА Надежда 20-сен. / 11.10 / ст. 4 КУДРЯШОВА Анна

3 - 2 (11,-5,7,-7,12) 3 - 1 (-9,11,6,6)

КИРОВА Анастасия 3 - 1 (-7,5,7,9) КОМАРОВА Анна

20-сен. / 10.20 / ст. 12

ДАНИЛЕВИЧ Светлана 3 - 1 (-8,8,9,12)

КОМАРОВА Анна 20-сен. / 11.10 / ст. 3 КОМАРОВА Анна ЛАВРИНЕЦ Екатерина

3 - 1 (5,5,-7,7) 3 - 1 (-10,7,8,9)

ТОРЖЕВСКАЯ Кристина 3 - 0 (8,7,9) БУТАКОВА Жанна

20-сен. / 10.20 / ст. 11 КОМАРОВА Анна

ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 20-сен. / 11.10 / ст. 2 КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия ЛАВРИНЕЦ Екатерина

КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия

СМАГИНА Наталья 3 - 0 (9,5,9) 3 - 2 (5,-6,7,-9,3) 5 место20-сен. / 10.20 / ст. 10

СМАГИНА Наталья 3 - 1 (-9,8,3,5) ЛАВРИНЕЦ Екатерина ХАКИМУЛИНА Анастасия Ямало Ненецкий АО

3 - 1 (-10,8,8,6) 21-сен. / 09.50 / ст. 1 ПАРАХИНА Ирина

Республика Хакасия

ЛАВРИНЕЦ Екатерина 20-сен. / 11.10 / ст. 1 ЛАВРИНЕЦ Екатерина ПАРАХИНА Ирина 3 - 0 (5,7,9)

ТИТОВА Дарья

ЛАВРИНЕЦ Екатерина 3 - 0 (8,6,11) 6 место20-сен. / 10.20 / ст. 9

ЗАЙЦЕВА Ирина 3 - 0 (7,4,1)

7 место

ХАКИМУЛИНА Анастасия

21-сен. / 09.50 / ст. 2 ШВАЙКО Людмила

ШВАЙКО Людмила Иркутская область

КОМАРОВА Анна 3 - 0 (7,8,6)

21-сен. / 09.30 / ст. 1 СЕРГЕЕВА Анна 9 место 8 место

СЕРГЕЕВА Анна

3 - 1 (6,3,-4,12) Новосибирская область Новосибирская область

СЕРГЕЕВА Анна КОМАРОВА Анна

ПОПОВА Дарья

3 - 2 (5,-7,-10,10,5)

21-сен. / 09.30 / ст. 2 ЕФРЕМОВА Марина 10 место

ЕФРЕМОВА Марина

3 - 0 (6,5,6) Томская область

ЕФРЕМОВА Марина

БУТАКОВА Жанна

11 место

ПОПОВА Дарья Республика Хакасия

БУТАКОВА Жанна
БУТАКОВА Жанна 3 - 1 (9,3,-10,5)

21-сен. / 09.50 / ст. 7

12 место

20-сен. / 12.50 / ст. 4 ГОЛЕНДУХИНА Юлия 13 место Новосибирская область

РЫЖОВА Алена

КУДРЯШОВА Анна

ГОЛЕНДУХИНА Юлия 3 - 0 (1,11,6) Кемеровская область ПОПОВА Дарья

W-L

20-сен. / 12.50 / ст. 3 КУДРЯШОВА Анна 14 место

КУДРЯШОВА Анна

3 - 2 (7,-11,-2,7,8) Новосибирская область

ГОЛЕНДУХИНА Юлия

КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия

РЫЖОВА Алена Республика Хакасия

15 место

21-сен. / 09.50 / ст. 5 КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия

КРЕМЕНЕЦКАЯ Анастасия 3 - wo (0,0,0)

16 место

Новосибирская область

РЫЖОВА Алена
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Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)
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"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."
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АБРАМОВА Екатерина

3 - 0 (7,3,7)

20-сен. / 12.00 / ст. 12 АБРАМОВА Екатерина

БЕБЧИК Полина

ЕВТЕЕВА Екатерина 3 - 2 (-8,11,-8,11,6)

20-сен. / 12.50 / ст. 9 ЕВТЕЕВА Екатерина

БОРГОЯКОВА Ариана 3 - 1 (-7,9,9,7) Кемеровская область

20-сен. / 12.00 / ст. 11 ЕВТЕЕВА Екатерина 17 место

ЕВТЕЕВА Екатерина
ПОПОВА Надежда 3 - 1 (7,-8,6,7)

3 - 1 (-8,5,10,8)

20-сен. / 12.00 / ст. 10 ПОПОВА Надежда

ДАНИЛЕВИЧ Светлана

20-сен. / 12.50 / ст. 10 ТИТОВА Дарья 18 место

СМАГИНА Наталья 3 - 0 (6,8,6) Кемеровская область

ТИТОВА Дарья 3 - 1 (9,-7,3,4) 19 место

20-сен. / 12.00 / ст. 9 ТИТОВА Дарья ТИТОВА Дарья

АБРАМОВА Екатерина Республика Хакасия

АБРАМОВА Екатерина
ПОПОВА Надежда 3 - 1 (8,-7,8,7)

20 место

20-сен. / 12.50 / ст. 11 БЕБЧИК Полина 21 место ПОПОВА Надежда

БЕБЧИК Полина Кемеровская область

СМАГИНА Наталья

БОРГОЯКОВА Ариана 3 - 0 (9,9,12) Республика Хакасия

21-сен. / 09.30 / ст. 7

20-сен. / 12.50 / ст. 12 СМАГИНА Наталья 22 место

ДАНИЛЕВИЧ Светлана 3 - 1 (6,7,-7,4)

СМАГИНА Наталья 3 - 2 (-7,7,-7,10,9) Кемеровская область

БЕБЧИК Полина
23 место

БОРГОЯКОВА Ариана Новосибирская область

W-L

21-сен. / 09.30 / ст. 8 БОРГОЯКОВА Ариана
ДАНИЛЕВИЧ Светлана

3 - 1 (-7,6,2,9)

24 место

Новосибирская область

20-сен. / 11.10 / ст. 16 РЕМЕЗ Анастасия ДАНИЛЕВИЧ Светлана

МАКУНИНА Яна

3 - 0 (8,6,7)

20-сен. / 12.00 / ст. 8

20-сен. / 11.10 / ст. 15 МАКУНИНА Яна 25 место

3 - 1 (6,5,-10,3) Республика Хакасия

20-сен. / 12.50 / ст. 13 КИРОВА Анастасия
3 - 2 (6,4,-10,-10,11)

20-сен. / 11.10 / ст. 14 КИРОВА Анастасия

3 - 1 (-9,4,10,7)

20-сен. / 12.00 / ст. 7 КИРОВА Анастасия 26 место

3 - 1 (-9,4,8,7) Республика Хакасия

27 место

20-сен. / 11.10 / ст. 13 ЗАЙЦЕВА Ирина МАКУНИНА Яна
3 - 2 (-6,8,6,-9,9)

РЕМЕЗ Анастасия Новосибирская область

РЕМЕЗ Анастасия
ЗАЙЦЕВА Ирина 3 - 2 (10,-3,-9,9,6)

28 место

ЗАЙЦЕВА Ирина

УМНОВА Юлия Республика Хакасия

20-сен. / 12.00 / ст. 6 УМНОВА Юлия 29 место

РЫБНИКОВА Ирина 3 - 2 (-8,12,-5,9,4) Свердловская область

20-сен. / 12.50 / ст. 15 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия

ТОРЖЕВСКАЯ Кристина 3 - 0 (6,7,8)

20-сен. / 12.00 / ст. 5 ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 30 место

ПЕРЕВЕРЗЕВА Анастасия 3 - 0 (4,5,9) Республика Хакасия

УМНОВА Юлия
31 место

РЫБНИКОВА Ирина Республика Хакасия

3 - 1 (5,7,-8,9)

РЫБНИКОВА Ирина
ТОРЖЕВСКАЯ Кристина

32 место

Республика Хакасия

ТОРЖЕВСКАЯ Кристина



1 ЖУКОВ Алексей Республика Хакасия

1 ЖУКОВ Алексей

2 ДАМДИНОВ Дамдин Республика Бурятия

20-сен. / 10.45 / ст. 8 ЖУКОВ Алексей

3 ИЛЬИНЫХ Владислав Новосибирская область 17

2 ПЛЕТНЕВ Андрей

4 ПЛЕТНЕВ Андрей Свердловская область

20-сен. / 11.35 / ст. 12 ЖУКОВ Алексей

5 НИКИТЕНКО Антон Новосибирская область 25

3 МАЗМАЕВ Руслан

6 МАЗМАЕВ Руслан Ямало Ненецкий АО

20-сен. / 10.45 / ст. 7 РОМАНОВ Александр

7 РОМАНОВ Александр Тюменская область 18

4 РОМАНОВ Александр

8 ЛИНЕВ Павел Свердловская область

20-сен. / 12.25 / ст. 4 ЖУКОВ Алексей

9 ПИЛИПЕЦ Вадим Томская область 29

5 ПИЛИПЕЦ Вадим

10 ГРЕБНЕВ Сергей Алтайский край

20-сен. / 10.45 / ст. 6 СЕМЕРКИН Илья

11 ПОСТНИКОВ Антон Кемеровская область 19

6 СЕМЕРКИН Илья

12 СЕМЕРКИН Илья Свердловская область

20-сен. / 11.35 / ст. 11 ХРИПУНЕНКО Павел

13 НЕНАШКИН Егор Новосибирская область 26

7 НЕНАШКИН Егор

14 БАГИЯН Степан Красноярский край

20-сен. / 10.45 / ст. 5 ХРИПУНЕНКО Павел

15 ЗИНЦОВ Михаил Новосибирская область 20

8 ХРИПУНЕНКО Павел 1 место

16 ХРИПУНЕНКО Павел Свердловская область Республика Хакасия

21-сен. / 10.50 / ст. 2 ЖУКОВ Алексей

17 ЖИДКОВ Илья Свердловская область 31

9 ЖИДКОВ Илья

18 БРИГУНЦОВ Николай Новосибирская область

20-сен. / 10.45 / ст. 4 ЖИДКОВ Илья

19 АЮРОВ Дондок Новосибирская область 21

10 АНИСИМОВ Антон

20 АНИСИМОВ Антон Красноярский край

20-сен. / 11.35 / ст. 10 ЖИДКОВ Илья

21 КУЛАКОВ Данила Свердловская область 27

11 КУЛАКОВ Данила

22 ЕРМОЛАЕВ Роман Республика Хакасия

20-сен. / 10.45 / ст. 3 ЧМЕЛЕВ Родион

23 ЯРОЧКИН Михаил Тюменская область 22

12 ЧМЕЛЕВ Родион

24 ЧМЕЛЕВ Родион Республика Башкортостан

20-сен. / 12.25 / ст. 3 ШВЕЦ Кирилл

25 ГЕОРГИЕВ Александр Кемеровская область 30

13 ГЕОРГИЕВ Александр

26 БАЙРАМОВ Ростислав Ямало Ненецкий АО

20-сен. / 10.45 / ст. 2 ДАНЗАНОВ Баир

27 ДАНЗАНОВ Баир Республика Бурятия 23

14 ДАНЗАНОВ Баир

28 РАЖЕВ Семен Свердловская область

20-сен. / 11.35 / ст. 9 ШВЕЦ Кирилл

29 БУТЫЛЕВ Михаил Приморский край 28

15 ВАКУЛИН Денис

30 ВАКУЛИН Денис Республика Хакасия 2 место

20-сен. / 10.45 / ст. 1 ШВЕЦ Кирилл Свердловская область

31 ВИХРЕВ Олег Томская область 24 ШВЕЦ Кирилл

16 ШВЕЦ Кирилл

32 ШВЕЦ Кирилл Свердловская область

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису

"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."
г. Бердск                                      18 - 24 сентября 2017г.

МУЖЧИНЫ. 1 - 32 место.
20-сен. / 9.55 / ст. 1

3 - 0 (10,7,6)

20-сен. / 9.55 / ст. 2

3 - 0 (5,4,8)

3 - 1 (2,6,-6,9)

20-сен. / 9.55 / ст. 3

3 - 0 (5,7,4)

3 - 1 (-10,7,3,7)

20-сен. / 9.55 / ст. 4

3 - 0 (10,12,7)

3 - 1 (-6,8,7,6)

20-сен. / 9.55 / ст. 5

3 - 2 (-11,7,-3,4,10)

3 - 0 (4,8,13)

20-сен. / 9.55 / ст. 6

3 - 1 (5,5,-3,7)

3 - 2 (9,12,-9,-5,3)

20-сен. / 9.55 / ст. 7

3 - 0 (2,6,6)

3 - 0 (7,6,3)

3 - 1 (-10,8,8,10)

20-сен. / 9.55 / ст. 8

3 - 0 (14,7,1)

20-сен. / 9.55 / ст. 9

3 - 0 (6,9,6)

3 - 0 (7,5,6)

20-сен. / 9.55 / ст. 10

3 - 2 (-9,13,-13,9,5)

3 - 0 (9,6,5)

20-сен. / 9.55 / ст. 11

3 - 2 (-9,13,4,-8,6)

3 - 1 (-8,6,2,7)

20-сен. / 9.55 / ст. 12

3 - 0 (7,9,9)

3 - 0 (4,5,3)

20-сен. / 9.55 / ст. 13

3 - 0 (8,9,7)

3 - 1 (11,-10,7,9)

20-сен. / 9.55 / ст. 14

3 - 0 (5,5,9)

3 - 1 (-6,10,5,11)

20-сен. / 9.55 / ст. 15

3 - 0 (7,6,5)

3 - 2 (-5,5,8,-6,8)

3 - 0 (8,7,7)

20-сен. / 9.55 / ст. 16

3 - 0 (4,4,5)



-30

-26

-24

-1 40 20-сен. / 13.15 / ст. 5 21-сен. / 09.30 / ст. 9

32 52 58

-2 20-сен. / 12.25 / ст. 16

-23 48

-3 41 20-сен. / 13.40 / ст. 14

33 56

-4 -25

-22

-5 42 20-сен. / 13.15 / ст. 6 ЖИДКОВ Илья Свердловская область

34 53

-6 20-сен. / 12.25 / ст. 15  /  / ст. 60

-21 49

-7 43 -29

35

-8 -28

-20

-9 44 20-сен. / 13.15 / ст. 7 21-сен. / 09.30 / ст. 10

36 54 59

-10 20-сен. / 12.25 / ст. 14

-19 50

-11 45 20-сен. / 13.40 / ст. 13

37 57

-12 -27

-18

-13 46 20-сен. / 13.15 / ст. 8

38 55

-14 20-сен. / 12.25 / ст. 13 -58

-17 51 61

-15 47 -59

39

-16

-61

-56

62

-52 -57

63

-53

21-сен. / 09.50 / ст. 13 -62

-54 65

64

-55

-65

-63

66

-64

-48

67

-49 -66

21-сен. / 09.50 / ст. 15

-50 69

68

-51

-69

-67

70

-68

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск) -70

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)
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ЖИДКОВ Илья

СЕМЕРКИН Илья 3 место

ДАМДИНОВ Дамдин 20-сен. / 11.35 / ст. 8 ВАКУЛИН Денис СЕМЕРКИН Илья ЖИДКОВ Илья

ВАКУЛИН Денис Свердловская область

3 - 0 (5,7,8) 3 - 0 (4,10,4)

ИЛЬИНЫХ Владислав 3 - 1 (11,4,-7,9) ВАКУЛИН Денис

20-сен. / 10.45 / ст. 16 ИЛЬИНЫХ Владислав 3 - 1 (8,-11,4,6)

3 - 2 (-8,8,8,-6,6)

НИКИТЕНКО Антон 20-сен. / 11.35 / ст. 7 ГЕОРГИЕВ Александр СЕМЕРКИН Илья

ГЕОРГИЕВ Александр

3 - 0 (8,7,10)

ЛИНЕВ Павел 3 - 0 (8,5,7) РОМАНОВ Александр

20-сен. / 10.45 / ст. 15 ЛИНЕВ Павел 3 - 2 (-8,-7,8,9,7)

ГРЕБНЕВ Сергей 20-сен. / 11.35 / ст. 6 КУЛАКОВ Данила КУЛАКОВ Данила

КУЛАКОВ Данила

3 - 2 (5,-9,-4,9,3) 1 - 0 (1)

ПОСТНИКОВ Антон 3 - 0 (6,8,8) КУЛАКОВ Данила

20-сен. / 10.45 / ст. 14 ПОСТНИКОВ Антон 3 - 1 (9,-4,2,8)

АНИСИМОВ Антон 3 - 0 (9,12,8)

БАГИЯН Степан 20-сен. / 11.35 / ст. 5 АНИСИМОВ Антон ХРИПУНЕНКО Павел

ЗИНЦОВ Михаил 3 - 0 (5,7,7) ДАНЗАНОВ Баир 3 место

20-сен. / 10.45 / ст. 13 БАГИЯН Степан 3 - 1 (3,-8,5,11)

БРИГУНЦОВ Николай 20-сен. / 11.35 / ст. 4 НЕНАШКИН Егор ДАНЗАНОВ Баир ХРИПУНЕНКО Павел

НЕНАШКИН Егор Свердловская область

3 - 1 (-11,4,11,8) 3 - 1 (8,-9,7,5)

АЮРОВ Дондок 3 - 2 (7,4,-6,-7,9) ЯРОЧКИН Михаил

20-сен. / 10.45 / ст. 12 АЮРОВ Дондок 3 - 1 (-9,8,8,6)

ПИЛИПЕЦ Вадим 3 - 0 (9,5,11)

ЕРМОЛАЕВ Роман 20-сен. / 11.35 / ст. 3 ЯРОЧКИН Михаил ДАНЗАНОВ Баир

ЯРОЧКИН Михаил 3 - 1 (9,-9,3,9) ЧМЕЛЕВ Родион

20-сен. / 10.45 / ст. 11 ЯРОЧКИН Михаил 3 - 1 (8,6,-6,5) 3 - 2 (4,-9,-9,10,9)

МАЗМАЕВ Руслан

БАЙРАМОВ Ростислав 20-сен. / 11.35 / ст. 2 РАЖЕВ Семен РАЖЕВ Семен

РАЖЕВ Семен 3 - 1 (-8,8,8,7) РАЖЕВ Семен СЕМЕРКИН Илья Свердловская область

20-сен. / 10.45 / ст. 10 РАЖЕВ Семен 3 - 2 (-6,7,-6,9,6) 3 - 2 (-9,3,9,-13,7) 5 место

СЕМЕРКИН Илья

БУТЫЛЕВ Михаил 20-сен. / 11.35 / ст. 1 ПЛЕТНЕВ Андрей ДАНЗАНОВ Баир 3 - 1 (6,9,-4,10)

ПЛЕТНЕВ Андрей 3 - 2 (6,9,-8,-8,8) 21-сен. / 09.50 / ст. 11

6 место

ВИХРЕВ Олег 3 - 2 (8,-9,4,-11,9) Республика Бурятия

20-сен. / 10.45 / ст. 9 БУТЫЛЕВ Михаил 3 - 2 (12,-7,5,-8,8)

ДАНЗАНОВ Баир

7 место

21-сен. / 09.30 / ст. 14 КУЛАКОВ Данила

КУЛАКОВ Данила Свердловская область

21-сен. / 09.30 / ст. 11 ВАКУЛИН Денис 9 место 8 место

ВАКУЛИН Денис РАЖЕВ Семен 3 - 1 (8,-9,7,7)

Свердловская область

ЧМЕЛЕВ Родион РАЖЕВ Семен

РОМАНОВ Александр 3 - 2 (-9,-4,6,5,8) Республика Башкортостан

21-сен. / 09.30 / ст. 12 ЧМЕЛЕВ Родион 10 место

ЯРОЧКИН Михаил 3 - 0 (6,7,7)

ВАКУЛИН Денис

ЧМЕЛЕВ Родион 3 - 0 (5,3,6) Республика Хакасия

11 место

РОМАНОВ Александр Тюменская область

ЯРОЧКИН Михаил 3 - 1 (-12,8,6,7)

21-сен. / 09.50 / ст. 14 РОМАНОВ Александр

20-сен. / 13.15 / ст. 4 АНИСИМОВ Антон 13 место Тюменская область

ГЕОРГИЕВ Александр 12 место

ЯРОЧКИН Михаил

АНИСИМОВ Антон

АНИСИМОВ Антон W-L Красноярский край

20-сен. / 13.15 / ст. 3 ПЛЕТНЕВ Андрей 14 место

НЕНАШКИН Егор W-L

ПЛЕТНЕВ Андрей

ПЛЕТНЕВ Андрей 3 - 0 (7,7,4) Свердловская область

15 место

ГЕОРГИЕВ Александр Новосибирская область

21-сен. / 09.50 / ст. 16 НЕНАШКИН Егор

НЕНАШКИН Егор W-L

16 место

Кемеровская область

ГЕОРГИЕВ Александр
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ИЛЬИНЫХ Владислав

20-сен. / 12.25 / ст. 12 ИЛЬИНЫХ Владислав

ЛИНЕВ Павел 3 - 1 (9,5,-8,11)

ПОСТНИКОВ Антон

ПОСТНИКОВ Антон 3 - 2 (9,-9,-8,6,6)

20-сен. / 13.15 / ст. 9

3 - 2 (-8,12,8,-6,11) Томская область

20-сен. / 12.25 / ст. 11 ПОСТНИКОВ Антон 17 место

БАГИЯН Степан

ПИЛИПЕЦ Вадим

АЮРОВ Дондок 3 - 0 (2,5,9)

20-сен. / 12.25 / ст. 10 ПИЛИПЕЦ Вадим

ПИЛИПЕЦ Вадим 3 - 1 (-3,5,9,10)

18 место

МАЗМАЕВ Руслан 3 - 1 (5,-8,11,6) Кемеровская область

20-сен. / 13.15 / ст. 10 ПИЛИПЕЦ Вадим

3 - 0 (6,8,9) 19 место

20-сен. / 12.25 / ст. 9 БУТЫЛЕВ Михаил ПОСТНИКОВ Антон

БУТЫЛЕВ Михаил

ИЛЬИНЫХ Владислав Новосибирская область

ИЛЬИНЫХ Владислав

БУТЫЛЕВ Михаил W-L

20 место

Приморский край

20-сен. / 13.15 / ст. 11 ЛИНЕВ Павел 21 место БУТЫЛЕВ Михаил

ЛИНЕВ Павел

ЛИНЕВ Павел

БАГИЯН Степан 3 - wo (0,0,0) Свердловская область

21-сен. / 09.30 / ст. 15

22 место

АЮРОВ Дондок 3 - 2 (8,-8,-7,7,4)

20-сен. / 13.15 / ст. 12 АЮРОВ Дондок

Новосибирская область

АЮРОВ Дондок

МАЗМАЕВ Руслан 3 - 1 (6,-8,8,5)

Ямало Ненецкий АО

23 место

БАГИЯН Степан

МАЗМАЕВ Руслан

МАЗМАЕВ Руслан W-L

21-сен. / 09.30 / ст. 16

24 место

Красноярский край

20-сен. / 11.35 / ст. 16 ДАМДИНОВ Дамдин БАГИЯН Степан

3 - 0 (10,4,7)

20-сен. / 12.25 / ст. 8 ДАМДИНОВ Дамдин

3 - 0 (10,6,6)

ЗИНЦОВ Михаил 25 место

W-L Республика Бурятия

20-сен. / 11.35 / ст. 15

20-сен. / 13.15 / ст. 13 ДАМДИНОВ Дамдин

3 - 2 (-11,-9,6,8,10)

20-сен. / 11.35 / ст. 14 БРИГУНЦОВ Николай

3 - 2 (6,6,-6,-6,9)

БАЙРАМОВ Ростислав 26 место

3 - 2 (-9,9,8,-11,10) Ямало Ненецкий АО

20-сен. / 12.25 / ст. 7

27 место

20-сен. / 11.35 / ст. 13 БАЙРАМОВ Ростислав БАЙРАМОВ Ростислав

3 - 2 (-6,9,3,-4,8)

ЗИНЦОВ Михаил Новосибирская область

ЗИНЦОВ Михаил

3 - 2 (6,4,-5,-9,7)

28 место

БРИГУНЦОВ Николай

НИКИТЕНКО Антон Новосибирская область

20-сен. / 12.25 / ст. 6 НИКИТЕНКО Антон 29 место БРИГУНЦОВ Николай

ГРЕБНЕВ Сергей W-L Новосибирская область

20-сен. / 13.15 / ст. 15 НИКИТЕНКО Антон

3 - 0 (3,9,8)

20-сен. / 12.25 / ст. 5 ВИХРЕВ Олег 30 место

ЕРМОЛАЕВ Роман

ВИХРЕВ Олег 3 - 1 (8,8,-7,7) Томская область

ВИХРЕВ Олег

31 место

ГРЕБНЕВ Сергей Республика Хакасия

ЕРМОЛАЕВ Роман

ЕРМОЛАЕВ Роман W-L

32 место

Алтайский край

ГРЕБНЕВ Сергей



1 БИКЕЕВА П.-ПЕРЕВЕРЗЕВА А. Свердловская область/Свердловская область

1

2 Х Х/Х

-

3 ТИХОНОВА Ю.-ДУДЧЕНКО Ю. Республика Хакасия/Кемеровская область 17

2

4 ПАРАХИНА И.-ЕРЕМИНА Е. Ямало Ненецкий АО/Ямало Ненецкий АО

-

5 ГОЛЕНДУХИНА Ю.-ЗАЙЦЕВА И. Новосибирская область/Республика Хакасия 25

3

6 ПАНТЕЛЕЕВА М.-РЫБНИКОВА И. Республика Хакасия/Республика Хакасия

-

7 Х Х/Х 18

4

8 ХАКИМУЛИНА А.-КИРОВА А. Республика Хакасия/Республика Хакасия

-

9 ШВАЙКО Л.-АБРАМОВА Е. Иркутская область/Республика Хакасия 29

5

10 Х Х/Х

-

11 ТОРЖЕВСКАЯ К.-ТЕЛКОВА А. Республика Хакасия/Республика Хакасия 19

6

12 ПОПОВА Д.-ГАРМАШОВА А. Новосибирская область/Республика САХА

-

13 БОРГОЯКОВА А.-ТИТОВА Д. Новосибирская область/Кемеровская область 26

7

14 Х Х/Х

-

15 Х Х/Х 20

8

16 ЕВТЕЕВА Е.-БУТАКОВА Ж. Кемеровская область/Республика Хакасия

17 СЕРГЕЕВА А.-КОМАРОВА А. Новосибирская область/Новосибирская область

9 21-сен. / 10.10 / ст. 5 31

18 Х Х/Х

-

19 Х Х/Х 21

10

20 ФЕДОРЕЦ А.-МИРОШКИНА К. Республика Хакасия/Иркутская область

-

21 ЛАВРИНЕЦ Е.-КРЕМЕНЕЦКАЯ А. Республика Хакасия/Республика Хакасия 27

11

22 Х Х/Х

-

23 Х Х/Х 22

12

24 ПОПОВА Н.-БЕБЧИК П. Кемеровская область/Кемеровская область

-

25 ЯБЛОНСКАЯ А.-СМАГИНА Н. Республика Хакасия/Республика Хакасия 30

13

26 Х Х/Х

-

27 УМНОВА Ю.-САНДАЛОВА К. Республика Хакасия/Республика Хакасия 23

14

28 РЕМЕЗ А.-РЫЖОВА А. Новосибирская область/Новосибирская область

-

29 ЕФРЕМОВА М.-МАКУНИНА Я. Томская область/Республика Хакасия 28

15

30 ПЕТРАЧЕНКО Я.-УГОДИНА М. Красноярский край/Красноярский край -31

-

31 Х Х/Х 24

16

32 ДАШКЕВИЧ К.-КУДРЯШОВА А. Кемеровская область/Кемеровская область -29

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)

-

ПОПОВА Н.-БЕБЧИК П.

Кемеровская область/Республика Хакасия

ЕВТЕЕВА Е.-БУТАКОВА Ж.

3 место

Республика Хакасия/Республика Хакасия

ХАКИМУЛИНА А.-КИРОВА А.

3 место

Кемеровская область/Кемеровская область

3 - 0 (7,8,7)

-

3 - 0 (7,5,7)

3 - 0 (7,8,9) 2 место

3 - 0 (8,9,7)

3 - 0 (7,8,7)

-

3 - 1 (8,-7,8,9)

-

3 - 0 (7,8,7)

-

ПОПОВА Н.-БЕБЧИК П.

ПОПОВА Н.-БЕБЧИК П.

ЛАВРИНЕЦ Е.-КРЕМЕНЕЦКАЯ А.-

-

-

-

Кемеровская область/Кемеровская область

3 - 1 (7,6,-5,4)

1 место

ДАШКЕВИЧ К.-КУДРЯШОВА А.

-

-

3 - 0 (7,8,9)

-

-

-

-

3 - 0 (7,8,7)

-

3 - 0 (9,8,9)

БИКЕЕВА П.-ПЕРЕВЕРЗЕВА А.

БИКЕЕВА П.-ПЕРЕВЕРЗЕВА А.
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ТИХОНОВА Ю.-ДУДЧЕНКО Ю.

ХАКИМУЛИНА А.-КИРОВА А.

ГОЛЕНДУХИНА Ю.-ЗАЙЦЕВА И.

ХАКИМУЛИНА А.-КИРОВА А.

ХАКИМУЛИНА А.-КИРОВА А.

ЕВТЕЕВА Е.-БУТАКОВА Ж.

ШВАЙКО Л.-АБРАМОВА Е.

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ.

3 - 2 (7,8,-8,-7,8)

3 - 0 (7,8,7)

3 - 2 (8,-7,9,-9,9)

3 - 1 (8,9,-9,7)

ДАШКЕВИЧ К.-КУДРЯШОВА А.

ЯБЛОНСКАЯ А.-СМАГИНА Н.

ЯБЛОНСКАЯ А.-СМАГИНА Н.

РЕМЕЗ А.-РЫЖОВА А.

ДАШКЕВИЧ К.-КУДРЯШОВА А.

ЕФРЕМОВА М.-МАКУНИНА Я.

ДАШКЕВИЧ К.-КУДРЯШОВА А.

ДАШКЕВИЧ К.-КУДРЯШОВА А.

ПОПОВА Д.-ГАРМАШОВА А.

ПОПОВА Д.-ГАРМАШОВА А.

ЕВТЕЕВА Е.-БУТАКОВА Ж.

БОРГОЯКОВА А.-ТИТОВА Д.

ЕВТЕЕВА Е.-БУТАКОВА Ж.

ЕВТЕЕВА Е.-БУТАКОВА Ж.

СЕРГЕЕВА А.-КОМАРОВА А.

СЕРГЕЕВА А.-КОМАРОВА А.

ФЕДОРЕЦ А.-МИРОШКИНА К.

3 - 0 (7,9,7)

3 - 0 (8,7,6)

3 - 0 (7,8,4)

3 - 0 (7,6,7)

3 - 1 (7,8,-4,9)

ПОПОВА Н.-БЕБЧИК П.



1 ЖИДКОВ И.-ЛИНЕВ П. Свердловская область/Свердловская область

1

2 Х Х/Х

-

3 Х Х/Х 33

2

4 КАРАСЕНКО А.-САЯПОВ Р. Новосибирская область/Новосибирская область

-

5 МИЛЕНЬКИЙ И.-ПРИВАЛОВ Д. Кемеровская область/Кемеровская область 49

3

6 Х Х/Х

-

7 Х Х/Х 34

4

8 ГРЕБНЕВ С.-ФЕДУЛОВ А. Алтайский край/Новосибирская область

-

9 ВАКУЛИН Д.-ГАВРИЛОВ П. Республика Хакасия/Республика Хакасия 57

5

10 Х Х/Х

-

11 Х Х/Х 35

6

12 ТУЛОНОВ А.-ПАВЛОВ Д. Республика Бурятия/Республика Бурятия

-

13 ОЛЕЙНИКОВ Р.-КОНДРАШОВ С. Омская область/Томская область 50

7

14 Х Х/Х

-

15 Х Х/Х 36

8

16 НЕНАШКИН Е.-ЕРМОЛАЕВ Р. Новосибирская область/Республика Хакасия -

Финалист:

17 ЧМЕЛЕВ Р.-РОМАНОВ А. Республика Башкортостан/Тюменская область

9 61

18 Х Х/Х

-

19 Х Х/Х 37

10

20 ЧЕРНОГЛАЗОВ Н.-ЛЕВАНДОВСКИЙ М. Новосибирская область/Сахалинская область

-

21 МИХЕЕВ И.-ЕВГРАФОВ В. Новосибирская область/Новосибирская область 51

11

22 Х Х/Х

-

23 ДОЛГОВ А.-ПОЛОТЕБНОВ Е. Кемеровская область/Челябинская область 38

12

24 ПИЛИПЕЦ В.-ВАРТАНОВ А. Томская область/Томская область

-

25 ГЕОРГИЕВ А.-КАПЛУН Ф. Кемеровская область/Кемеровская область 58

13

26 Х Х/Х

-

27 Х Х/Х 39

14

28 БЕЗЕНКОВ К.-СМИРНОВ А. Новосибирская область/Новосибирская область

-

29 РОЖКОВ М.-ПОТЕРЯХИН Н. Свердловская область/Свердловская область 52

15

30 Х Х/Х

-

31 Х Х/Х 40

16 21-сен. / 10.10 / ст. 4 63

32 ЖУКОВ А.-БЫКОВ М. Республика Хакасия/Республика Хакасия

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск) -63

-

2 место

ЖУКОВ А.-БЫКОВ М.

3 - 0 (7,5,4)

- РОЖКОВ М.-ПОТЕРЯХИН Н.

ЖУКОВ А.-БЫКОВ М.

Республика Хакасия/Республика Хакасия

1 место

ЖУКОВ А.-БЫКОВ М.

ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д.

ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д.

Свердловская область/Свердловская область

3 - 2 (10,-4,-10,6,7)

ЖУКОВ А.-БЫКОВ М.

БЕЗЕНКОВ К.-СМИРНОВ А.

3 - 0 (8,7,6)

ЖУКОВ А.-БЫКОВ М.

-

-

ДОЛГОВ А.-ПОЛОТЕБНОВ Е.

ДОЛГОВ А.-ПОЛОТЕБНОВ Е.

3 - 0 (8,5,7)

3 - wo (0,0,0)

-

3 - 0 (8,7,5)

3 - 0 (8,6,9)

3 - 0 (8,7,6)

-

3 - 0 (7,6,8)

3 - 0 (9,7,5)

3 - 0 (8,9,9)

-
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ЖИДКОВ И.-ЛИНЕВ П.

МИХЕЕВ И.-ЕВГРАФОВ В.

-

-

МИЛЕНЬКИЙ И.-ПРИВАЛОВ Д.

-

-

НЕНАШКИН Е.-ЕРМОЛАЕВ Р.

ОЛЕЙНИКОВ Р.-КОНДРАШОВ С.

ТУЛОНОВ А.-ПАВЛОВ Д.

ВАКУЛИН Д.-ГАВРИЛОВ П.

ГРЕБНЕВ С.-ФЕДУЛОВ А.

-

-

3 - 1 (8,7,-11,8)

ЖУКОВ А.-БЫКОВ М.

3 - 0 (4,5,7)

ГЕОРГИЕВ А.-КАПЛУН Ф.

ЧЕРНОГЛАЗОВ Н.-ЛЕВАНДОВСКИЙ М.

ЧМЕЛЕВ Р.-РОМАНОВ А.

ЧМЕЛЕВ Р.-РОМАНОВ А.

ГЕОРГИЕВ А.-КАПЛУН Ф.

ЧМЕЛЕВ Р.-РОМАНОВ А.

ЖУКОВ А.-БЫКОВ М.

3 - 1 (7,8,-9,8)

МУЖСКИЕ ПАРЫ.

3 - 0 (4,5,6)

-

3 - 1 (8,-9,8,9)

-

КАРАСЕНКО А.-САЯПОВ Р.

ЖИДКОВ И.-ЛИНЕВ П.

ВАКУЛИН Д.-ГАВРИЛОВ П.

МИЛЕНЬКИЙ И.-ПРИВАЛОВ Д.

НЕНАШКИН Е.-ЕРМОЛАЕВ Р.

3 - 0 (5,8,6)

ЖИДКОВ И.-ЛИНЕВ П.

ЖИДКОВ И.-ЛИНЕВ П.

ВАКУЛИН Д.-ГАВРИЛОВ П.

-



33 ХРИПУНЕНКО П.-СЕМЕРКИН И. Свердловская область/Свердловская область

17

34 Х Х/Х

-

35 Х Х/Х 41

18

36 МАКАРОВ Н.-ДАВЫДОВ А. Забайкальский край/Забайкальский край

-

37 ЦВИГУН Д.-ШАТРУКОВ Е. Томская область/Томская область 53

19

38 Х Х/Х

-

39 Х Х/Х 42

20

40 БАЙРАМОВ Р.-МАЗМАЕВ Р. Ямало Ненецкий АО/Ямало Ненецкий АО

-

41 ДАМДИНОВ Д.-ДАНЗАНОВ Б. Республика Бурятия/Республика Бурятия 59

21

42 Х Х/Х

-

43 Х Х/Х 43

22

44 ЛООС А.-БРЫКСИН Т. Кемеровская область/Кемеровская область

-

45 АЮРОВ Д.-ДЖАБАЕВ К. Новосибирская область/Республика Бурятия 54

23

46 Х Х/Х

-

47 Х Х/Х 44

24

48 ПЛЕТНЕВ А.-РАЖЕВ С. Свердловская область/Свердловская область -

Финалист:
49 АНИСИМОВ А.-БАГИЯН С. Красноярский край/Красноярский край

25 62

50 Х Х/Х

-

51 Х Х/Х 45

26

52 НИЗОВСКИХ Р.-КОРНИЛОВ Н. Кемеровская область/Кемеровская область

-

53 ГУСЕВ Э.-ДУТОВ С. Томская область/Пензенская область 55

27

54 Х Х/Х

-

55 Х Х/Х 46

28

56 НИКИТЕНКО А.-БРИГУНЦОВ Н. Новосибирская область/Новосибирская область

-

57 ПОСТНИКОВ А.-ТЕБЕНЬКОВ Д. Кемеровская область/Республика Хакасия 60

29

58 Х Х/Х

-

59 Х Х/Х 47

30

60 СМИРНОВ Е.-УХИН И. Красноярский край/Новосибирская область

-

61 ЕЛИСЕЕВ М.-ДВИЗОВ А. Алтайский край/Красноярский край 56

31

62 СТАРИКОВ М.-ЖАРЕНКО А. Республика Хакасия/Республика Хакасия

-

63 Х Х/Х 48

32 -61

64 ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д. Свердловская область/Свердловская область

-62

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)

3 место

Свердловская область/Свердловская область

ХРИПУНЕНКО П.-СЕМЕРКИН И.

3 - 0 (6,9,5)

ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д. 3 место
3 - 0 (7,8,7) Свердловская область/Свердловская область

- ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д. ЖИДКОВ И.-ЛИНЕВ П.

ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д.

3 - 0 (7,8,9)

- ЕЛИСЕЕВ М.-ДВИЗОВ А.

3 - 0 (8,7,9)

- СМИРНОВ Е.-УХИН И.

ПОСТНИКОВ А.-ТЕБЕНЬКОВ Д.

ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д.

3 - 0 (7,9,9)

- ПОСТНИКОВ А.-ТЕБЕНЬКОВ Д.

3 - 0 (7,8,9)

- НИКИТЕНКО А.-БРИГУНЦОВ Н.

НИКИТЕНКО А.-БРИГУНЦОВ Н.

АНИСИМОВ А.-БАГИЯН С.

3 - 0 (7,7,8)

- ГУСЕВ Э.-ДУТОВ С.

3 - 0 (7,8,7)

- НИЗОВСКИХ Р.-КОРНИЛОВ Н.

АНИСИМОВ А.-БАГИЯН С.

ШВЕЦ К.-КУЛАКОВ Д.

3 - 1 (8,9,-7,8)

- АНИСИМОВ А.-БАГИЯН С.

3 - 0 (8,7,9)

- ПЛЕТНЕВ А.-РАЖЕВ С.

АЮРОВ Д.-ДЖАБАЕВ К.

АЮРОВ Д.-ДЖАБАЕВ К.

3 - 0 (7,5,8)

- АЮРОВ Д.-ДЖАБАЕВ К.

3 - 0 (7,8,7)

- ЛООС А.-БРЫКСИН Т.

ДАМДИНОВ Д.-ДАНЗАНОВ Б.

ХРИПУНЕНКО П.-СЕМЕРКИН И.

3 - 1 (7,8,-9,7)

- ДАМДИНОВ Д.-ДАНЗАНОВ Б.

3 - 0 (8,9,9)

- БАЙРАМОВ Р.-МАЗМАЕВ Р.

БАЙРАМОВ Р.-МАЗМАЕВ Р.

ХРИПУНЕНКО П.-СЕМЕРКИН И.

3 - 0 (7,8,7)

- ЦВИГУН Д.-ШАТРУКОВ Е.

- МАКАРОВ Н.-ДАВЫДОВ А.

ХРИПУНЕНКО П.-СЕМЕРКИН И.

3 - 0 (8,7,9)

МУЖСКИЕ ПАРЫ.
- ХРИПУНЕНКО П.-СЕМЕРКИН И.
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1 201 РАЖЕВ С.-БИКЕЕВА П. Свердловская область/Свердловская область

1 201

2 х Х Х/Х

- 201

3 238 СЫЧЕВ Д.-ТОРЖЕВСКАЯ К. Иркутская область/Республика Хакасия 33

2 228

4 228 ДЖАБАЕВ К.-ФЕДОРЕЦ А. Республика Бурятия/Республика Хакасия

- 201

5 223 ЧМЕЛЕВ Р.-ПОПОВА Д. Новосибирская область/Красноярский край 49

3 223

6 х Х Х/Х

- 223

7 х Х Х/Х 34

4 214

8 214 БЫКОВ М.-АБРАМОВА Е. Республика Хакасия/Республика Хакасия

- 211

9 211 ГЕОРГИЕВ А.-БЕБЧИК П. Кемеровская область/Кемеровская область 57

5 211

10 х Х Х/Х

- 211

11 234 АНТОНОВ А.-ПАНТЕЛЕЕВА М. Красноярский край/Республика Хакасия 35

6 225

12 225 ГАВРИЛОВ П.-МАКУНИНА Я. Республика Хакасия/Республика Хакасия

- 211

13 233 КОРНИЛОВ Н.-РЫБНИКОВА И. Кемеровская область/Республика Хакасия 50

7 233

14 х Х Х/Х

- 207

15 х Х Х/Х 36

8 207

16 207  .- . Республика Башкортостан/Новосибирская область -

Финалист: 205

17 205 ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К. Кемеровская область/Кемеровская область

9 205 61

18 х Х Х/Х

- 205

19 х Х Х/Х 37

10 227

20 227 ЧАПТЫКОВ Е.-СМАГИНА Н. Республика Хакасия/Республика Хакасия

- 205

21 217 ВАРТАНОВ А.-ЕФРЕМОВА М. Томская область/Томская область 51

11 217

22 239 АЮРОВ Д.-УГОДИНА М. Красноярский край/Республика Хакасия

- 217

23 х Х Х/Х 38

12 209

24 209 ПЛЕТНЕВ А.-БУТАКОВА Ж. Свердловская область/Республика Хакасия

- 205

25 205 БАГИЯН С.-ЯБЛОНСКАЯ А. Красноярский край/Республика Хакасия 58

13 210

26 227 Х Х/Х

- 210

27 х Х Х/Х 39

14 230

28 230 МАКАРОВ Н.-МИРОШКИНА К. Забайкальский край/Иркутская область

- 204

29 221 МАЗМАЕВ Р.-ЕРЕМИНА Е. Ямало Ненецкий АО/Ямало Ненецкий АО 52

15 221

30 235 СТАРИКОВ М.-ЧУРДИКОВА Э. Республика Хакасия/Республика Хакасия

- 204

31 х Х Х/Х 40 205

16 204 21-сен. / 10.30 / ст. 63 205

32 204 ЖИДКОВ И.-ГАРМАШОВА А. Свердловская область/Республика САХА 203

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)
-63 203

2 место

Республика Хакасия/Красноярский край

ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я.

- ЖИДКОВ И.-ГАРМАШОВА А. ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К.

ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я. 3 - 1 (9,-9,8,12)

ЖИДКОВ И.-ГАРМАШОВА А. 1 место

3 - 0 (8,6,7) ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К. Кемеровская область/Кемеровская область

- МАЗМАЕВ Р.-ЕРЕМИНА Е.

3 - 0 (8,9,7)

ЖИДКОВ И.-ГАРМАШОВА А.

3 - 0 (8,9,9)

- МАКАРОВ Н.-МИРОШКИНА К.

БАГИЯН С.-ЯБЛОНСКАЯ А.

3 - 0 (8,9,7)

ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К.

3 - 0 (7,6,9)

- БАГИЯН С.-ЯБЛОНСКАЯ А.

- ПЛЕТНЕВ А.-БУТАКОВА Ж.

ВАРТАНОВ А.-ЕФРЕМОВА М.

3 - 0 (8,6,9)

ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К.

3 - 0 (8,9,7)

- ВАРТАНОВ А.-ЕФРЕМОВА М.

3 - 0 (8,9,7)

- ЧАПТЫКОВ Е.-СМАГИНА Н.

ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К.

3 - 0 (7,8,6)

ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К.

3 - 1 (8,6,-7,8)

- ПОСТНИКОВ А.-ДАШКЕВИЧ К.

-  .- .

 .- .

3 - 0 (8,6,9)

ГЕОРГИЕВ А.-БЕБЧИК П.

3 - 0 (7,4,8)

- КОРНИЛОВ Н.-РЫБНИКОВА И.

- ГАВРИЛОВ П.-МАКУНИНА Я.

3 - 0 (8,6,9)

ГЕОРГИЕВ А.-БЕБЧИК П.

3 - 0 (7,5,9)

ГЕОРГИЕВ А.-БЕБЧИК П.

3 - 0 (8,9,7)

- ГЕОРГИЕВ А.-БЕБЧИК П.

- БЫКОВ М.-АБРАМОВА Е.

ЧМЕЛЕВ Р.-ПОПОВА Д.

3 - 0 (8,9,7)

РАЖЕВ С.-БИКЕЕВА П.

3 - 0 (8,7,6)

- ЧМЕЛЕВ Р.-ПОПОВА Д.

РАЖЕВ С.-БИКЕЕВА П.

3 - 0 (8,9,7)

- ДЖАБАЕВ К.-ФЕДОРЕЦ А.

3 - 0 (8,6,9)

- РАЖЕВ С.-БИКЕЕВА П.
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33 203 ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я. Республика Хакасия/Красноярский край

17 203

34 х Х Х/Х

- 203

35 236 СМИРНОВ Е.-ШЛЫКОВА А. Красноярский край/Новосибирская область 41

18 224

36 224 БРЫКСИН Т.-ПОПОВА Н. Кемеровская область/Кемеровская область

- 203

37 231 КУЗНЕЦОВ Н.-КРЕМЕНЕЦКАЯ А. Республика Хакасия/Республика Хакасия 53

19 231

38 х Х Х/Х

- 215

39 х Х Х/Х 42

20 215

40 215 ГРЕБНЕВ С.-КИРОВА А. Алтайский край/Республика Хакасия

- 203

41 213 БАЙРАМОВ Р.-ПАРАХИНА И. Ямало Ненецкий АО/Ямало Ненецкий АО 59

21 213

42 х Х Х/Х

- 213

43 х Х Х/Х 43

22 222

44 222 ТЕБЕНЬКОВ Д.-КУДРЯШОВА А. Республика Хакасия/Кемеровская область

- 206

45 232 НИЗОВСКИХ Р.-ДУДЧЕНКО Ю. Кемеровская область/Кемеровская область 54

23 232

46 х Х Х/Х

- 206

47 х Х Х/Х 44

24 206

48 206 КУЛАКОВ Д.-СЕРГЕЕВА А. Свердловская область/Новосибирская область -

Финалист: 203

49 208 АНИСИМОВ А.-ХАКИМУЛИНА А. Красноярский край/Республика Хакасия

25 208 62

50 х Х Х/Х

- 208

51 х Х Х/Х 45

26 226

52 226 БЕЛОУСОВ А.-ЗАЙЦЕВА И. Новосибирская область/Республика Хакасия

- 208

53 218 АНОХИН Н.-ПЕРЕВЕРЗЕВА А. Свердловская область/Свердловская область 55

27 218

54 240 ЕВДОКИМЕНКО И.-ТКАЧ Я. Республика Хакасия/Республика Хакасия

- 216

55 х Х Х/Х 46

28 216

56 216 ДАНЗАНОВ Б.-БОРГОЯКОВА А. Республика Бурятия/Новосибирская область

- 202

57 208 БУТЫЛЕВ М.-ТИТОВА Д. Приморский край/Кемеровская область 60

29 212

58 226 Х Х/Х

- 212

59 х Х Х/Х 47

30 229

60 229 ДАВЫДОВ А.-ШВАЙКО Л. Забайкальский край/Иркутская область

- 202

61 220 ЛООС А.-ЕВТЕЕВА Е. Кемеровская область/Кемеровская область 56

31 220

62 237 ДВИЗОВ А.-УМНОВА Ю. Красноярский край/Республика Хакасия

- 202

63 х Х Х/Х 48 205

32 202 -61 211

64 202 ШВЕЦ К.-ДАНИЛЕВИЧ С. Свердловская область/Новосибирская область 203

-62 202

Главный судья - судья ВК Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

Главный секретарь - судья ВК А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

Зам. главного судьи - судья ВК В.М. Петров (г. Омск)

3 место

Свердловская область/Новосибирская область

ШВЕЦ К.-ДАНИЛЕВИЧ С.

3 - 0 (7,9,8) Кемеровская область/Кемеровская область

- ШВЕЦ К.-ДАНИЛЕВИЧ С. ГЕОРГИЕВ А.-БЕБЧИК П.

3 - 0 (8,9,7)

ШВЕЦ К.-ДАНИЛЕВИЧ С. 3 место

3 - 0 (8,9,7)

- ЛООС А.-ЕВТЕЕВА Е.

ШВЕЦ К.-ДАНИЛЕВИЧ С.

3 - 0 (8,9,7)

- ДАВЫДОВ А.-ШВАЙКО Л.

БУТЫЛЕВ М.-ТИТОВА Д.

ШВЕЦ К.-ДАНИЛЕВИЧ С.

3 - 0 (8,6,9)

- БУТЫЛЕВ М.-ТИТОВА Д.

3 - 0 (8,6,9)

- ДАНЗАНОВ Б.-БОРГОЯКОВА А.

3 - 0 (6,9,8)

ДАНЗАНОВ Б.-БОРГОЯКОВА А.

АНИСИМОВ А.-ХАКИМУЛИНА А.

3 - 0 (8,9,7)

- АНОХИН Н.-ПЕРЕВЕРЗЕВА А.

3 - 0 (7,9,8)

- БЕЛОУСОВ А.-ЗАЙЦЕВА И.

АНИСИМОВ А.-ХАКИМУЛИНА А.

ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я.

3 - 1 (8,-9,8,9)

- АНИСИМОВ А.-ХАКИМУЛИНА А.

3 - 0 (8,6,9)

- КУЛАКОВ Д.-СЕРГЕЕВА А.

КУЛАКОВ Д.-СЕРГЕЕВА А.

КУЛАКОВ Д.-СЕРГЕЕВА А.

3 - 0 (8,6,9)

- НИЗОВСКИХ Р.-ДУДЧЕНКО Ю.

3 - 0 (8,7,9)

- ТЕБЕНЬКОВ Д.-КУДРЯШОВА А.

БАЙРАМОВ Р.-ПАРАХИНА И.

ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я.

3 - 0 (8,9,7)

- БАЙРАМОВ Р.-ПАРАХИНА И.

3 - 0 (8,6,7)

- ГРЕБНЕВ С.-КИРОВА А.

ГРЕБНЕВ С.-КИРОВА А.

ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я.

3 - 0 (8,9,7)

- КУЗНЕЦОВ Н.-КРЕМЕНЕЦКАЯ А.

3 - 0 (8,6,7)

- БРЫКСИН Т.-ПОПОВА Н.

3 - 0 (8,9,6)

ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я.

"Турнир памяти директора ДЮСШ №2 МС Рштуни А.Г."
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СМЕШАННЫЕ ПАРЫ.
- ЖУКОВ А.-ПЕТРАЧЕНКО Я.

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису



МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1516 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.

2 место ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1477 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.

3 место ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1358 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.

3 место ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1448 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В.

5 место СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 КМС 939 Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.

6 место ДАНЗАНОВ Баир 18.01.1996 КМС 633 Улан-Удэ Республика Бурятия Самостоятельно

7 место КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 922 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В., Злобин С.В.

8 место РАЖЕВ Семен 06.11.1996 КМС 934 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 МС 1061 Екатеринбург Свердловская область Злобин С.В.

2 место ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 767 Кемерово Кемеровская область Дашкевич Л.В.

3 место ЯБЛОНСКАЯ Анастасия 15.12.1989 МС 601 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

3 место ЛАВРИНЕЦ Екатерина 04.08.1994 МС 569 Абакан Республика Хакасия Сюркаев О.С. Сюркаева С.М. 

5 место ПАРАХИНА Ирина 22.03.1990 КМС 366 Новый Уренгой Ямало Ненецкий АО Самостоятельно

6 место ХАКИМУЛИНА Анастасия 16.05.1993 МС 627 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.

7 место ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 КМС 556 Ангарск Иркутская область Маторина Г.И.

8 место КОМАРОВА Анна 04.11.1996 КМС 419 Новосибирск Новосибирская область Самостоятельно

ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1516 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.
БЫКОВ Михаил 23.10.1989 КМС 655 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.
ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1477 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.
КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 КМС 922 Верхняя Пышма Свердловская область Варзаков В.В., Злобин С.В.
ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1358 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.
ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 МС 1099 Екатеринбург Свердловская область Кульков А.А.
ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1448 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А., Злобин С.В.
СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 КМС 939 Екатеринбург Свердловская область Варзаков В.В.

ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 767 Кемерово Кемеровская область Дашкевич Л.В.
КУДРЯШОВА Анна 15.06.2000 КМС 501 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С. Евтеева Н.Ю.
ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 КМС 600 Новокузнецк Кемеровская область Евтеев Д.С.
БУТАКОВА Жанна 13.10.1999 КМС 557 Абакан Республика Хакасия Павликова М.А.
ХАКИМУЛИНА Анастасия 16.05.1993 МС 627 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.
КИРОВА Анастасия 05.04.2000 КМС 384 Абакан Республика Хакасия Тебеньков Ю.В.
ПОПОВА Надежда 21.07.2001 КМС 595 Новокузнецк Кемеровская область Голева О.С., Борисенко А.С.
БЕБЧИК Полина 22.08.2001 КМС 371 Новокузнецк Кемеровская область Ботвиньева И.А., Борисенко А.С.

ПОСТНИКОВ Антон 18.08.1989 МС 868 Новокузнецк Кемеровская область Постников И.А.Евтеев Д.С.
ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 767 Кемерово Кемеровская область Дашкевич Л.В.
ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1516 Абакан Республика Хакасия Нагибнева Т.Д. Нагибнев Д.В.
ПЕТРАЧЕНКО Ярослава 10.03.2001 КМС 300 Зеленогорск Красноярский край Багиян С.В. Осипов В.О Гученко О.А.
ГЕОРГИЕВ Александр 11.04.1989 МС 989 Новокузнецк Кемеровская область Самостоятельно
БЕБЧИК Полина 22.08.2001 КМС 371 Новокузнецк Кемеровская область Ботвиньева И.А., Борисенко А.С.
ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1477 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.А.
ДАНИЛЕВИЧ Светлана 14.03.1985 КМС 374 Новосибирск Новосибирская область Данилевич В.А.

3 место

3 место

1 место

2 место

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

3 место

3 место

1 место

2 место

ПАРЫ ЖЕНСКИЕ

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

Всероссийские спортивные соревнования по настольному теннису
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МУЖЧИНЫ

ПАРЫ МУЖСКИЕ

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер

ЖЕНЩИНЫ

3 место

1 место

2 место

3 место

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь- судья ВК

Зам. главного судьи - судья ВК

Л.И. Ганихина (г. Новосибирск)

А.С. Червяков (г. Зеленогорск)

В.М. Петров (г. Омск)


